
infrastruktury d sPRÁvA slLNlc
oLoMoucKÉHo KRAJE

SMLOUVA O DILO
A

OBCHoDNÍ PoD ivrÍNry
Číslo zhotovitele: 2O1O37

,rMost ev. č. 4381_1o opatovice"

uzavÍená podle ustanovení $ 2586 - $ 2635 zákona ě. 89l20I2 Sb., občanský zákoník (dále
jen 

',oběanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:
o b j e d n a t e l: Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSoK)

Se sídlem: Lipenská l20,779 00 olomouc
Zapsanáv oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Folfýnkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

 - technický náměstek SSOK (tel.: )
a - vedoucí sÚ .litr ( )
_ vedoucí TSÚ SÚ Jih ( )

k_ mostní technik sÚ "litr (
o:70960399

DIČ CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27 - 423142029710100
Tel: 585 170 311
DS: ur4kSnn
E-mail: ssok@ssok.cz

a

Zho t ov i te l: REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167l|9,75131 Lipník nad Bečvou
kontaktní adresa: Hrachovec 245, 7 s7 01' Valašské Meziříčí
Zápis v oR u KS v ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen:  jednatelem

]Čo: sz DIČ: CZ26863057
felefon: 61 e-mail: 

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 2653232 t0800

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

REPONT s.r.o.' Hrachovec 245,7570l Valašské Meziříčí
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

, jednatel

ve věcech technických oprávněn kjednání:

##:.::::í: jm, př., č. autor.

k, č. aut.
1 Předmět smlouvy

Strana 1 (celkem 11)



l.l Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

,,Most ev. č. 4381_1' opatovice"

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpr acov aný m na základě výkazu vý měr (dále j en,,dí lo")'

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a ýrobků dle výše uvedené
dokumentace Ve standardu, v cenoých a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České republice.

l'3 Zhotovitel zhotoví dílo sqým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla
můŽe zhotovitel pověřit třetí osobu ' Za ýs|edek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
někteých prací jiné osoby, oznámi objednateli jejich název,jméno nebo obchodní f,rrmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěŽe, přijatou
nabídkou zhotovitele' pravomocným stavebním povolením, právními a technickými
poŽadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem ě. 18312006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon").

l.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montáŽních
prací a konstrukcí věetně dodávek potřebných materiálů azaÍizeni nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montáŽních prací a konstrukcí, jejichŽ provedení je pro řádné dokoněení díla nezbytné
(např' zař izeni staveni ště, bezpečnostní opatření apod. )'

l.5 objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy ododávky
menšího rozsahu praci, případně poŽadovat zižení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednání Se týká i případných víceprací, které vyplynou
z kolaudačního řízení.

l.6 Zhotovitel provede dílo dle zadáni objednatele, projektové dokumentace' norem CSN,
zápisu o předání apÍevzeti staveniště a případných poŽadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady
2.I Závaznými podklady k provedení dílajsou:

- Tato smlouva
- Projektová dokumentace k provedeni dilazpracovaná společností Ponvia construct

s.r.o.' Krapkova ll59l3, Nová Ulice, olomouc 779 00 podzakázkovým číslem 21901
anámem:,,Most ev. č. 4381-1' opatovice" (dále jen ,,projektová dokumentace")

- Zadávací dokumentace
- Nabídkapraci zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkoqým poloŽkovým

rozpočtem ze dne 18.05.2020' která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen
,'poloŽkoý rozpočet")

2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

Slrana2(celkem ll)



3 Cena díla
3.l objednatel se zavazuje zaplatiÍ zaÍádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě

(dále jen 
',celková cena díla").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v pŤi|oze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou' smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci' platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH 9 984 752,17 Kč

DPH2loÁ 2 096 797,96Kč,

Celková cena díla vč. DPH 12 081 550'13 Kč

3.3 V případě, Že v pruběhu realizace díla dojde na základé poŽadavku objednatele ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání sníŽena nebo
zvýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem pouŽito jednotkoqých cen
uvedených v poloŽkorných rozpoětech v nabídce áotovitele. V případě ocenění
víceprací, které v poloŽkoqfch rozpočtech nejsou obsaŽeny, budou pouŽity ceny dle
ceníku URS v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné zmény objemu prací u poloŽek uvedených v pÍi|oze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze nazák|adě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je moŽno překroěit ěi změnit pouze v případě, Že:

a) dojde v pruběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňoých předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně poŽadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
souěástí zadávacich podmínek a vdobě zpracováni cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4 Termín plnění
4.1 Lhůta k provedení díla: 135 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inŽenýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou souěinnost k protokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění poŽadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve qýši 0,02oÁ zceny dilazakaždý den prodlení
s převzetím staveniště.

4.3 objednatel má právo jednostranně urěit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodlouŽení lhůty pro provedení díla o
příslušný poěet dnů, v nic,hž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepřízniých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle' příslušnému pracovníku objednatele' a to

Stranai(celkem ll)



píSemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail. datová schránka).
a zárovei provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis musí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předloŽen zástupci
objednatele, ktery potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, neboje zápis neúplný. nárok
Žádat prodlouŽení lhůty k provedení dílazaniká.
- Pro účely tohoto ustanovení smlouvy jsou příslušnými pracovníky objednatele

mostní technik  a zaměstnanci spravující centrální
elektronickou adresu objednatele 

- obsahové náleŽitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí ěl. 9'4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4'5 PoŽadavku zhotovitele o prodlouŽení lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliŽe dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, Že zhotovitel vjiných kalendářních dnech lhůty kprovedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu praci, ač ýto práce probíhat mohly a
měly.

4'6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této
smlouvy je dílo dokončeno' je-li předvedena jeho způsobilost slouŽit svému účelu a je-li
provedeno v souladu s projektovou dokumentací a poloŽkovým rozpočtem. objednatel
převezme dokončené dílo s ýhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a převzeti díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. ostatní dokumenty (zejména závěreěná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci' případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloŽeny áotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a pÍevzetí díla

5.1 Zhotovitel wzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. o
předání a pÍevzetí díla bude poŤizen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků'

5.2 Vadou Se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové
dokumentaci, není-li domluveno nazákladé dodatku ke smlouvě jinak.

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
pÍevzeti popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

stÍana4(celkem Il)



6 Záruční doba
6.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání ó0 měsíců na celé dílo s výjimkou

stavebních prací a dodávek na hydroizolaci konstrukcí, kde je záruč,ni doba sjednána na
120 měsíců a s v'-ýjimkou vodorovného dopravního značení, kde je záruční doba
sjednána v délce 24 měsíců. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti
(provozní způsobilost) stanovené touto smlouvou přiměřené obvyklému opotřebení
běžným dopravním zatíženim a vlastnosti přiměřené vlivu povětmostních podmínek.
Záruění doba začínábéžet dnem pÍevzeti dokoněeného díla objednatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá zavady, ježmá dílo v době jeho předání. Zavady díla, na něŽ se
vztahuj e záruka za j akost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky .

6.3 Výslovně se ujednává, Že na vady díla' vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údrŽbou vozovky' násilným poškozením těŽkými mechanismy, pokud dopravni zátéž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka neváahuje.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v pruběhu záruěni doby a byly
způsobeny Živelnými událostmi.

6'5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruěni doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruěni doby se povaŽuje zavčas uplatněnou.

6.6 objednatel se zavazuje Zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdrŽení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neuěiní , má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruěni doby, nejpozději do l0 dnů po obdrŽení písemné reklamace
u vad nebránících provozu' u vad bránících uŽivání do 2 dnů po obdrŽení písemné
reklamace.

6.9 Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstvy (mimo norlnou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám, je zhotovitel povinen
poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny kryt.' komunikace a zaplatit
jednorázovou smluvní pokutu ve vyši l0oÁ zceny krytu komunikace bez DPH.
Současně se sjednává, že záruění doba pro tuto část konstrukce se prodluŽuje o dalších
12 měsíců.

7 Platební podmínky
7 .I Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na zák|adě dílčích měsíčních faktur.

Zhotovitel doloŽí k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po
poloŽkách dle rozpoětu, kteý bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Cena za dílo bude uhrazena průběŽně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc anazákladě koneěné faktury. Zhotovitel doloŽí ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po poloŽkách dle rozpočtu, kteý bude
odsouhlasen objednatelem. objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90oÁ celkové
ceny díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné ýši. Zbývajících

Strana5(celkem ll)



l0%o ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků. resp. po odstranění
všech vad a nedodělků. a po vydání kolaudačního souhlasu.

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě.
23512004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:
- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČo, DIČ, bankovní spojení'
- číslo smlouvy a den jejího uzavÍeni.
- předmět díla,
_ číslo faktury,
- fakturovanou částku,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

správnost faktury, a
- vzájemně odsouhlasený soupis provedených pracíjako přílohu.

7.4 Vpřípadě' Že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náleŽitosti
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.5 objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve vyši 0,02 yo fakturované ěástky za
kaŽdý den prodlení se zaplacením faktury.

7.6 Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se poloŽkového rozpočtu (výkazu vý-
měr), soupisů provedených prací (zjišt'ovací protokoly), změn během výstavby (dodatlql)
a faktur za stavební práce v průběhu rea|izace díla také v elektronické podobě a to ve
formě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7 '7 objednatel prohlašuje, Že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
ýlučně s ěinností veřejné správy, pŤi niŽ není povaŽován za osobu povinnou k dani i
přesto, že má platnou registraci DPH. Zýše uvedeného dle $ 92e zákona o DPH plyne,
Že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije reŽim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montáŽních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., Že
poskytovatel (zhotovitel)' kter;ý uskuteěnil zdanitelné plnění, uplatní daň na qýstupu, daň
přizná a zaplatí.

8 odpovědnost za škodu a majetkové sankce
8.l Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo

jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku ptevzetí staveniště dle bodu 4.2této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2 Zanedodržení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve qýši 0,2oÁ z celkové ceny díla bez DPH zakaždý započatý
den prodlení.

8.3 Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění' vad a nedodělků na díle zjiště-
ných přijeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání apÍevzeti,je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve ýši 0,2oÁ zcelkové ceny díla bez DPH
zakaždý započ,aý den a kaŽdou jednotlivou vadu.

stÍana6(celkenl l|)



8.4 objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na pÍevzatém díle. záručrrí doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví'

8.5 Splatnost smluvních pokut dle předchozich ustanovení byla dohodnuta na l4 dnů od
doručení vyúčtování zhotovitel i či obj ednatel i.

8.6 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotěeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník
9.| Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště aŽ do doby

protokolárního předání a pŤevzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků' a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 18312006 Sb'' ve znéni pozdějších
předpisů a přílohy č.9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platnóm znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, ktery učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

9.3 objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdrŽení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodlouŽení lhůty
k provedení díla dle ě|. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. l6 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozděj ších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu' proč práce na díle musely být přerušeny' a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepřízniých klimatických podmínek (druh atmosférických

sráŽek a jejich intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň 1x v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné prukazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽují za změnu smlouvy, ale mohou slouŽit jako
podklad pro Vypracování doplňků azměn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle'
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč zakaŽdý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předáni a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle $ 154 odst. 1 písm. d) a $ 157 odst. 3 zák' č. 18312006 Sb., ve zněni poz-
dějších předpisů.

StranaT(celkeN Il)



9.8 Zhotovitel spolu s originálenr stavebního deníku po dokončení díla předloŽí Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISo
9001:2001.

10 Ostatní ujednání
l0.1 objednatel je povinen předat zhotoviteli pŤed zahájením prací na díle staveniště na

základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifi ckými místními podmínkami.

l0.2 objednatel předá před zahájenim prací na díle, nejpozději při předání staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inŽenýrských sítích v prostoru staveniště a
přilehlém okolí. Zhotovitel na vlastní náklady zajisti jejich případné vyýčení
jednotliqými správci. Za poškození inŽenýrských sítí, které nebyly tímto zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

10.3 Zhotovitel se zavazuje,žepŤi prováděnípoŽadovanýchprací zabezpečídodrŽování
- bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajícíchpracovníchpodmínek,
- opatřeník požámí ochraně,

stanovených příslušnými právními předpisy.

l0.4 Smluvní strany se zavazují, Že pohledávku vůči druhé smluvní straně nepostoupí třetí
osobě bez předchoziho písemného souhlasu dluŽníka.

l0.5 Dodací podmínky:
- stavební práce budou probíhat za úp|né uzavirky s vyuŽitím objizdné trasy. Povolení

uzavírky a osazení dopravního značení zajisti zhotovitel, kteý bude po celou dobu
provádění díla odpovídat za dopravní značeni a udrŽovat dopravní značky v řádném
technickém stavu;

- zaŤízeni staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněŽ tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

- zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jeho zaěátku a konci;
- Živiěnáúprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
- veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel

provádět dle TKP a ČsN znichvyplývajících;
- áotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a

měření v souladu Se zabezpečenim systému jakosti a poŽadavků TKP věetně
poŽadavků objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);

- áotovitel je povinen nejpozději do podpisu této smlouvy předloŽit objednateli plán
kontrolních a prukazních zkoušek apti rea|izaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola ěi zkouška byla provedena, ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;

- od všech použilfch materiálů budou doloŽeny certifikáty a prohlášení o shodě;
- pÍi realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamŽitě odstranit;
- áotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu $2 písm. e) zákona č.

3201200I Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném zněni;
- zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, ato zejména poplatky a sankce za škody,

vznik|é vícenáklady z důvodů nedodrŽení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. RovněŽ uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů leŽících qýhradně na straně zhotovitele;

stÍana8(celkem ll)



- zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé nrinro
staveniště' které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

- zhotovitel je povinen udrŽovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;

- zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle naÍizení vlády č,. 59l12006 Sb. Škody
způsobené Živelnými pohromami nebudou hrazeny obj ednatelem;

- součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
geometrický p|án 8x pro MP vypořádání 1x v digitální podobě (pokud to bude
nutné),
zaméŤení skutečného stavu 3x, lx v digitální podobě s podkladem katastrální
maPY'
mostní list 4x (včetně zanesení do BMS),
stanovení zatižitelno sti mo sfu 

'
osvědčení a protokoly o pouŽiých materiálech a zkouškáchv ,,Závěrečné zprá-
vě o pruběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP)'
doklad o nakládání s odpady,
vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla'
fotodokumentace z pruběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

!

- objednatel zajistí sqým jménem a na své náklady koordinátoraBOZP;
- odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;
- staveniště, na kterém se provádí dílo, bude vybaveno tabulí (dle vzoru, kteý byl

přílohou zadávací dokumentace l obdrží áotovitel od objednatele) s údaji: název dila,
investor, zhotovitel, zástupce investora, stavbyvedoucí, termín zahájení a ukončení a
cena díla v tis. Kč;

- vyfrézovaný materiál, kteý se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel
zavazuje odkoupit za cenll50,- Kě/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění
díla. Doprava zmísta odběru na místo, které si určí zhotovitel, je realizována na
náklady zhotovitele. objednatel předá materiál zhotoviteli formou předávacího
protokolu, ve kterém bude uvedeno datum předání, mnoŽství předaného materiálu a
prohlášení, Že došlo k předání apÍevzetí, podepsaného zástupci obou stran. objednatel
případně vystaví zhotoviteli fakturu do l0 dnů od data předání materiálu. Splatnost
faktury bude 21 dnů od jejího vystavení. Při nedodrŽení platebních podmínek můŽe
objednatel uplatnit u zhotovitele úrok z prodlení ve qýši 0,050Á celkové č,ástky za
předaný vyfrézovaný materiál za každý den prodlení. Jeho písemným uplatněním
objednatelem vznikne zhotoviteli povinnost tento úrok objednateli zaplatit;

- áotovitel v pruběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu v minimální \.ýši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;

- pokud zhotovitel v zadávacím Íízení, na jehoŽ zák|adě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele moŽná jen s písemným souhlasem objednatele' a to za předpokladu, Že
nový poddodavatel prokáŽe kvalifikaci ve stejném rozsahu' jako ji prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuj e.

1l Záxěrečná ujednání
l1.l obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako

obchodní tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
proťrlu zadavate|e ve smyslu $ 2l9 zákona č,. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv

stÍana9(celkem ll)



V Souladll Se Zákonem č. 34012015 Sb'' o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

l l.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č.340120|5 Sb'. o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním zněni.

1 l.3 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a
jeho financováním, po dobu l0 let od finančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.203r:
a) uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály

projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizaci projektu.
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563l|99l Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č,. 58611992 Sb.' o dani z
příjmu, ve znéni pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení $ 7b pro daňovou
evidenci. V případě, Že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší' platí tato stanovená
lhůta.

b) umoŽnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní
(daňové) evidence, pouŽití veřejných finančních prostředků a ýzické realizace
projektu, zejména ve smyslu zákona č,. 32012001 Sb., o finanční kontrole, ve zněni
pozdějších předpisů, mj. umoŽnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo
objekty a pozemky, které využivá ke své ěinnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy Čn a uzemni
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise' OLAF, Ministerstvo
financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán' Platební a
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů
dle předpisů ČR a EU;,

c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a rea|izace projektu, zejména jim
poskytnout na vyŽádání veškerou dokumentaci k projektu' účetní doklady,
vysvětlující informace a umoŽnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a
nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu'

d) umoŽnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace a pruběhu zadávání
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání
zakázky a ýběru nejvhodnější nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním monitorovacích
ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský
úěetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní
finanční orgán, Platební a certiťrkační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další
kontrolní orgány dle předpisri Čn a předpisů EU. Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

l 1.4 V případě, Že objednatel neobdrží ťrnanční prostředky od zŤizovatele případné z dotace
SFDI pak má právo odstoupit od této smlouvy'

l1.5 Vpřípadě, že objednatel obdrŽí pouze část finančních prostředků od zÍizovatele
případně zdotace SFDI, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kteým
dojde ke snížení předmětu plnění v závislosti na přidělených finaněních prostředcích.

l1.6 obě strany se zavazuji sqým podpisem, Že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a souhlasí s ní.

Strana l0 (celkem I I )



11'7 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

l1.8 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrŽí objednatel a
I zhotovitel.

ll.9 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

ll.l0Ve všech případech' které neřeší ujednání obsaŽená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení oběanského zákoníku.

Přílohy:
č. l _Nabídkový rozpočet
ě.2 _ Časový a ťrnanění harmonogram prací

V Olomouci dne
Zaobjednatele:

ředitel jednatel společnosti

V Olomouci dne
Zazhotovitele:

stťanall(celkemll)









diAspe
Sbvb.:

Fim: REPONTs.r.o.

Příloha kíormuláfi pro ocenění nabidlty
2020 ilÉt 3v.ě",a8:l'-l' op.rďle
0@ rrnN

m

012203000 KPL

7

KPL 5

Poř. číslo

t

Kfu poloŽky

2

Název poloŽky

4

MJ

5
Celkem

10

Csa
MnoŽsNí

Jednolková
s



l,5inspe
Slwba:

Fim: REPONTs.r.o.

Příloha k Íormuláfi pro oceněni nabldky
2o2o ll6t ď.ě. ac3'_í' opriodB

113107221 IodslÍanéni podkladÚ nebo kMÚ srojné plochy lednollvé ďes 2oo m2 s píemislénim

lhmol na skládkU nl v7dálenosl do 20 m nebo s naloŽenim na dopavnl ptosliedek M2 340 000 32 00 10 880.00

odstraněni podkladÚ nebo kMu sÍojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemislěnim
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s nalož€nÍm na do$avni prostředek
z kameniva híubého drceného, o ll vEtvv do l 00 mm
odměřeno z ACAD
31É310 ooo ÍAl

1. Pro volbu cen 2hlediska mnoXNí se uvaŽuje kaŽdá souvasle odskaňovaná plocha
kýu nebo podkladu steiného dÍuhu samostalně. odskaňujslj se několik vtstev
vozovky najďnou, jednollivé vENy se oc€ňUjí kaŽdá samostatně. 2. ceny a, -7111 až
-7113' -?151 aŽ '7153' -7211 aŽ -?213 a -7311 až -731 3 lz€ pouŽit i pÍo odstranění
podkladu nebo kýÚ ze štěÍkopisku' škváry. slrusky nebD z mechanicky zpevněných
zemin'b)-7121 až7125'-7161 až-7165'-7221 až'7225a-7321 až-7325lzepoÚŽili
pÍo odsraňěni podkladů nebo kMú ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -
?131' _7170 až-7174' -7230 až -7231 a -7330 aŽ -7334 lze pouŽít i pro odsranění
dlažeb 0ložených do bgtonďého loŽe a dlaŽeb Žmozaiky Ulož€ných do cementové
malty nebo pďkladu ze zemin slaUlizovaných cementem. 3' ceny lze pouŽit i pro
odsÍanění podkladú nebo kM(] opatřených žvičnými p6tňky nebo nálěry. 4- ceny
odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsoÚ určeny Vždy pro celou
tloušťku iednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsoÚ započteny náklady na zarovnání
styčných ploch belonových nebo žvičných pďkladú nebo kMů' kl€lé se oceňuje
cenami soÚboru cen 919 7} zaÍovnáni styčné plochy čásli c 01 tohoto ceníku.
l"1noŽsNí suli získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krÍů se alášť
nevykazuje. 6' Přemístění vybouÍaného mateiálU větŠi vzdálenost, než je Wedeno' se
oceňUje cenami souborů cen991 22-1 Vodorovná doptava suli.7' ceny -714 . ' -718 . '

-721 . a -731 .ne|ze použít pro odskanéni podkladu nebo kMu frézováním'

2 113107222 Iodstanéni podk|adÚ nebo kMd sto|né plochy lednotllvé přes 2oo ď s pi€misténím

Ihmot na skládkU na v?dálenosl do 20 m nebo s náloŽenim na dotravni prostiedek
M2 340.000 42,O0 14 280.00

odsiraněni podkladú nebo kMÚ srojně plochyjednotllvě přes 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenosl do 20 m nebo s naloženÍrn na dopravní prostředek
z kameniva hrubého dÍceného. o tl. vENy přes 200 do 300 mm

1' Pro volbu cen zhlediska mnoŽsví se UvaŽuje každá souvisle odsraňovaná plocha
kMU nebo podkladu steiného druhu samostatně' odskaňuj*li s€ nékolik V6tev
ýoŽovky najednou' jednollivé vEfoy se oc€ňUjÍ každá samostatně. 2. ce^y a) -7111 až
-7113' -71s1 až -7153. -7211 až -?213 a -7311 aŽ -731 3 lze použít i pÍo odsraněnÍ
podkladú nebo kMú ze štěrkopísku, šháry' slrusky nebo z mechanicky zFvněných
zemin. b) -71 2 1 aŽ 7 12s''7 1 61 aŽ -7 1 65' -7 221 až -7 225 a -7 321 aŽ -7 325 lze w!žíl i
pÍo odsÍanění podkladŮ nebo krýÚ ze zemin slabalizovaných vápnem' c) _?130 až -
7134' _7170 až-7'l74' -7230 až -7231 a'7330 až -733,l lz€ pouŽit i pÍo odsÍanění
dlažeb uložených do betonového lože a dlaŽeb zmozaiky uložených do cemenlové
malty nebo podkladu ze zemjn stati|izovaných cementem. 3' ceny lze použíl i pro
odstaněni podkladÚ nebo kMů opatřených žvičnými p6iňky nebo nálěry' 4' ceny
odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm' do 200 mm) jsou Uíč€ny vŽdy pÍo celou
lloušťku jednollivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání
styčných ploch betonových nebo žvičných podkladú nebo kýů' klslé se oceňuje
cenami souboru cen 91 9 7} zaíovnání styčné plochy čásli c 01 tohoto ceníku.
MnoŽsfuí suli získané ze zarovnání styčných ploch podkladú nebo kMů se zlášť
nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného mateÍiálu vělší Vzdálen6t. nežje uVedeno. se
oceňuje cenami souboÍú cen 99? 22-1 Vodoíovná doprava suli' 7. ceny -714 ' ' -718 . 

'
-?21 - a-734 . 

^e|ze 
pouŽíl pro odsÍanění podkladu nebo kMu Íézováním.

113154113 IFÍézovánl ž'vióného pod(ladu nebo kMu s naloŽením na dopÍavni E6líedek plochy

|do 
500 m2 be7 pieká'ek v tase pruhu Šiiky do 0 5 m' tlouŠťky vBNy 50 mm

M2 394 000 192 00 75 648.00

FrézovánÍ ávičného podkladu nebo kMu s naloŽenim na dopravní rostředek plochy
do 500 m2 bez píekáŽek v tíase pfuhu šíňry do 0'5 m' tloušťky VEtvy 50 mm

ole Úkresu 03
e'6+uo=394,NQ IAI

1' V cenách iso! započteny i náklady na: a) vodu pro chlazeni zubů lrézy' b)
opotřebováni írézovacích nástrojů' c) naložení odÍÍézováného matedálu na dopravní
prostředek. 2' V cenách ne]'sou započleny náklady na: a) nulné ruční odskaněni
(vybouíáni) žvičného kMu kolem překážek, které se oc€ňují cenami souboru cen 1í3
1G7 odstanění podkladú hebo kMů lélo čásli kalalogu' b) očišlěni povíchu
odÍÍézované plochy. které se oceňuiÍ cenami souboru cen 938 90-9 odslÍaněni blála,
prachu zpovÍchu podkladu nebo kMU čásli c01 tohoto kalalogu' 3' lúnožsfui mémých
ednotek pÍo Íozpočet uÍčí pÍojekl' DÍobné překážky' např' vpusti, uzávěry, sloupy
(plochy do 2 1l2) se z celkové frézované plochy neodečítaji. 4. Tloušťku írézované
ýENy UÍčí projekt a měří se tlouštka iednollivých záběrú v mm. 5. c€na s překážkami

ie uÍčena v připadech' kdy: a) na 200 m2 íÍézované plochy se vysMne V pÍúměíu více
n€ž iedna vpusť nebo vstup inženýEh/ch sítí, popř. stožár. vslupni osrúvek apod., b)
souJi podél Írézované plochy osaz€ňy obÍubníky s výškovým rozdÍlem horni plochy
obrubníkU od fÍézované plochy větši neŽ 250 mm. 6' Překážkami se rozuméjí
obÍUbniky nebo krajniky' pokud výškový lozdil hoÍní plochy obrubniku od fíézované
plochyje Vélši neŽ 250 mm, vpusli nebo vstupy inženýtských siti' stožáry' nástupni a
ochranné oskúvky apod.

4 151711í11
Iosa7€nÍ ocelových zápoÍ pÍo p'ení hloubených vykoÉvek do píedem plovedených

IvdÚ 
se zeb€lonoVánim spodního konce' s piíp' nulným obsyFm záFry piskem déIkY M 406.000 1 300.00 s27 800 00

se zabetonováním spodního konce' s přip' nutným obsypem zápory pískem délky
ocelových zápoÍ pÍo p'eni



Vcenách nejsou započteny náklady na: a) vrchni koNení zápoÍ které se oceňuje
soubofu cen 151 71_31 Víchní kotveni zápoÍ na povrch výkopové iámy' b)

oceiových zápor' l1eré se oceňUje cenami souboru cen 151 72-1 1 PaŽeni do
zápor. c) převázky océlové' které se ocěňují cenama l51 7í-21 Převázka

pro ukofoení záporového pažení. d) vrly pÍo osazení zápor' l1eÍé se oceňuii
soubory cen 22. ' ' - Vrty e) dodáni výplně z blonu nebo kam€niva, ktelé se oceňuje
ve specifikaci 0 dodání nebo opotřebeni: _ dodáni zápor lwale zabudovaných se

ve specifikaci bez obratovosti, _ opotřebeni zápor dočasně zabudovaných se
ve špecifikaci jako 0.5 násobek poňzovaci ceny materiálu'

do

7 15171211 1

pÍo pro
57,000 4 780.00 272 460.00

pro

2xu20o, délka l,5n 15=t5'000 F]

1. Vceně neisou zapoaeny náklady na ápory ocelové, které se oceňuji cenari
souboru cef, 15í 7'-'l 1 osazeni ocelových zápor pro paženi hloubených Vykopávek'

I 151
pro

57,000 977,00 55 689.00

pÍo

2lU200, délka l '5n

151
Pažení do ocelových ápor bez ohlédu na druh pažin' s odstaněním pažení, hloubky M2 1 07.100 830,00 88 893,00

1' Vcenách nejsou zapoaeny náklady ná á) zápory ocelové' které se oceňujÍ cenami

záprďého paženi' c) víchní kotvení zápoí' které se oceňUie cenami souboÍu cen 151

souboru 71-1í51
kterépřevázky ocelové.

90.00010 153821 1't 1
osezení kolď kabelových z popoušlěnýctl pÍo n05n6t do 0.16

300,00 27 000.00

pÍo nosnGtz

láhla v konstukcich. 2' ceny nelze použít p.o oceňování předpínací
desek a lrámú objeKů oboru 821. 3' V cenách jsou ŽapoĚleny i
vdu nelro ofuo.u pÍo láhlo, b) osaení hlavy kofuy' c) veškeré

kofoy po na pn dí. d) _í 1 91 až _ 1 1 93 píovedeni anli korozni ochíany kolď pÍo
použitÍ. 4. V cenách neisou započteny náklady na: a) napnutí kabelových kotev
se oceňuje cenami souboÍu cen 153 82-2. Napnulí kabelových kotev, b)

vrly se oceňUjí cenami souboÍu cen 224 - . -Maloprofilové vÍty' d) zřizení kanálků;
kanálky se oceňují samGtatně. 5' Množsfoí měmých iednotek se určUie v m délky

m, pro

nebo kolev' c) zňzenÍ vnu;

pro

na: a)náklady
potřebné

náklady na dopináni kotev pň poklesu přďpětí běhemvlastního Výrobniho
V cenách nejsou započteny náklady na kontrolu předpěti po skončení3.

ceny jsou určeny pro kotvy a áuŽu|ící láhla délky do 250 m. 2. V cenách isou

15369í111 KG 2 100.000 31,00 65 100.00

lmy nebo táhla pň osazenl' o hmotnGli jednoťivých č]ístí konstrukce od 0 do 40
a a

V cenách nejsou započteny náklady na: á) dodání oelwé roznášeci konstrukce'
dďání se oceňu|e Ve spedÍkaci. aíalné lze dohodnoul ve výí í %. b) náléry

konslrukce; Mo nálěry se oceňují přÍslušnými cenami katalogu 800_789
ÚpÍavy ocelových konslrukci a lechnolooických 2ařízenl.

'u| 
282íjo21]2| |lnjektoýiní 

povrchové s dvoiiým oblurátoreh mikropilot nebo kotev tlakem přes 0.60 HOD 2,500 4 620,00 11 550,00

lnjeRování pď.chové s dvoiitým obturátoÍem mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60
Co2,0 MPa



1 ' ceny nelze použil pÍo ln]ektováni: a) jednoduchým obtuÍáloíem tolo ln]eklováni se
cenanli souboÍU cen 28' 60_1 1 lnjeHováni' b) aktivovanou maltou. toto

se oceňuje cenan]i soUbofu cen 28' 60_41 lnlenováni aktivovanými
c) vysokollaké s dvojibim obturálorem: toto injeklování s€ oceňuje cenanÍ
cen 282 60_31 |njektováni vysokollaké sdvoiitým obtuÍátorem' d) oíganickými

neiedilelnými Vodou' lolo inieklování se oceňuje cenanli souboru c€n 282
lnjenování povrchové vysokotlaké pryskyňcemi neředitelnými vďou e) áViceml

tepla; toto iniektováni se oceňuje individuálně' 0 lrFkové: talo injeháŽ se oceňuje
soubofu cen 282 61_2l Trysková injekláž' 2' Rozhodující pro volbU ceny podl€

llakU je maximální tlak na jednom víU.

17 962021

t 1'1Á')=12^ nÓn ÍR|

Bourani moslnich konstrukci zdrva a ulafu z kamene nebo dhel
Bourání mostních konstukcí zdiva a Di|íni z kamene nebo cihe|

1. cena 0l1 11 1 Ize pouŽit i pÍo bourání konstíukci zpř€dpjatého betonu. 2' ceny 06-
54í3 a 0&5423 lze použit i pÍo rozebÍáni dřevěných truhliků nebo Žabů UloŽených na
dřevěné konstrukci m6tu. 3. ceny nelze použíl: a) pro bourání základových konskukcí
prováděné ve spojilostj se zemnÍmi pÍacemi: toto bourání se oceňuje cenami 122 9Ú1 .

BouránÍ konstrukcÍ' čásb A 0í katalogu 80G.'l Zemní práceI b) ceny nelze použít pío
bouÍání konstrukcí pod vodou; Mo prác€ se oceňuií podle Ustanovení Úvodniho
kalalogu' 4' ceny 0+121 1 aŽ 05_1 t 1 1 nelze FuŽít pÍo oceněni demontáŽe (vyimuti)
prefabÍikďaných dílcú nebo nosných konstrukci v ce|ku; Mo prác€ se oceňUjí podle
ustanoveniúVodnahokatalogu'5'ceny06_5111a06'51'l2.06_5611a06_5612nelze
použít p.o vytažení pilot, bárek na pilotách a ledolamú: vytaŽení pilot se oceňuie
přislušnými cenami katalogu 80G'2 - zvláštni zakládání obiektú. 6. MnoŽsNi měmých
iednolek se UÍčuie: a) u cen o2-1112 až Dý1111 v m3 obj€mu konslrukce nebo ieji
částj př€d bouÍáním. b) U cen 06_51 1 1 až 0&5612 V m3 objemu dřeva Vkonslrukci
nebo její čásli před bouránÍm.

BoUÍáni mosiních konsrukcÍ nosných konstukcí ze Železového belonu
BÓltrÁni moŠlnÍ.h krĎŠlnlkcí nÓŠňý.h krňšh'k.i 7Á žElt7^véhn hpinnll
2'5'14=35.@0 ÍAI

1 . cen a 0ý1 1 í 1 lze použíl i pro bourán í konstukci zpředpjaté ho betonu. 2. ceny 06-
5413 a 06_5423 lŽe pouŽíl l pÍo rozeblánÍ dřevěných truhlíkŮ nebo Žabú UloŽených na
dřevěné konsrukcj m6lu' 3' ceny nelze pouŽíl: a) pro bourání zákládových konstrUkcí
pÍováděné ve spojilosti se zemními pÍacemi: toto bouÍání se oceňuie cenami í22 9G1 '

BouÍání konstukcí. částj A 01 kalalogu 80G1 Zemni pÍáce: b) ceny nelze použit pro
bouláni konstukci pod vďoU, Mo p.áce se oceňuji podle ustanovenÍ úvodniho
katalogu. 4. ceny 04-í21 1 až 05-1 1 1 1 nelze pouŽit pro oceněni demontáže (vyimutí)
pÍefabrjkovaných dÍlcu nebo nosných konstrukci v celkui Mo práce se oceňuji podle
ustanovenÍ úvodniho katalogu 5 ceny 06_51 1 1 a 06'51 12' 06'561 1 a 06_5612 nelze
pouŽít pÍo vytaŽeni pilot' bárek na pilotách a ledolamú; vylaŽenÍ pilot se oceňUje
piislušnýml cenam katalogu 800_2 _ zvláštni zakládáni objeHú- 6' N,ínoávi měmých
iednotek se Určuje: a) u cen 02-1 t í2 aŽ 0l1 1 1 1 v m3 obiemu konshukce nebo igji
čásť před bouráním. b) U cen 06-51 1 1 aŽ 0G561 2 v m3 ob'emu dřeva vkonstrukci
nebo j€jí části před bouráním'

997211111trl ISvrrlá doprava suo nebo vybouÍaných hmol s naloŽenim do dopÍavniho laiileni a s

IVytrázdnénim 
doplevniho 7Jii7eni na hÍomadu nebo do dopÍavniho plos['edkU suli

T 655.878 230.00 150 851.94

1. shazuieli se suť 2
oceňuie se iejí svislá dopÍava pouze cenou 1 111. 2. Výška svislé dopravy

svislá vzdálenost meá místem nak|ádání do zařízeni pro svislou dopíavu a mistem,

99721 l5't 1 T 65s,878 13.00 I526.41

se a

pÍ6lředky. 2. J+li na dopÍavní dráze pro vodorovnoU dopÍavu překážka'
kteÍoupÍo

pro po po

99721151
uÍovnáním. na vŽdálenost Příplatek k ceně za kaŽdý dalši i započatý 1 km přes 1 km

dopÍavá suti nebo vybouraných hmot suli se složenim á hrubým T 12 46 1.682 11,00 137 078.50

uÍovnánim, na vzdálenost Příplatek k ceně za kaŽdý dalši i započaý 1 km přes 1 km
dopÍava sut nebo vybouÍaných hmol suti se složenim a hlubým

p.oslředky. 2. J+li na dopÍavní dráze pÍo vodoÍovnou doplevu piekáŽka.
kterou je nulné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého

pÍ6tředkU na iiný' oceňU|e se lato lomená doprava v každém úseku

popopro

99721 161 1 T 655,878 93,60 6t 390.18

24 Poptatek za na z
T 87.500 450.00 39 375,00

Poplatek za uložení stavébniho z

1' ceny uvďenévsouboru cen ie dopoÍUčeno Upravit podle akluálnich cen mistně
pňslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadú neuvedených vsoutbru cen se oceňuje

3' Vcenách le 7apočilán poplatek 2a ukládáni odpadu dle zákona
185/2001 sb. 1' Připadné dÍcení slavebního odpádu lze ocenit cenami so!boru cen
997 00{0 orceni stavebního odp.du zkalalogu 800€ Demolice oti€hů.



T 374,240 265,00 'I 00 ?3:1 6!

coiy uvodonóveuboru @n i6 doporučono upEvit podlo aktuálnlch rn mÍsině

íE5/200l sb. {. Pňpedné drEnÍ sbebnlho odpadu lě oEnit mnsri souboru @n
lD'6o Dr@nÍ sI.vobhlho odpadu áGt logu 800€ oemolicB oti6lti.

odpad0.
3.

vs@boru Bn so oBňulé
odpadu dl6 ákona

T 2E9,E00 300,00 EA 940,00

cony uv.donévsdbffi @ je doporučeno upEvit podle akfuálnlch en míslně
škládky odpadů. 2. UložcnÍ odpadů nowodffých v$Uboru M se @eííuiB

3. v€nách jé apočÍtán pophtok a Ukládání odpadu dlo ákona
sb. ,í. Pípadné d.@nÍ stavobního odFdu lzo @nit 6Mni aouboru @

0G60 DÍ@ní stavebního odpadu žGtalogu 80É6 Demlim oqsl.tú.

998212t1 t T 52,813 ,rc0.00 21125,m

botonu do koBlruk@ (čďpadl6h betďu n6bo isňíb6m skilloinBBm). U
je prolo uvedena nulová hmlrt6t, ta. žs hmotnBt batonú n'vstupujB do

pE

PřBgun



l5tAspď
Stlvb.:

Fim: REPoi{T 8'Í.o.

Přlloha k formuláři prc ocenění nabldky
2&l0 ilet s.ě a&l'-í' oplbvlB

9131112i1 a za KUS 16 200.000 6.00 97 200 00

Monláž a demonláŽ doČasných dopÍavnich značek

doba 6 měsícu

na

9131112 KUS 900,000 3,00 2 700.00

Í\'lontáž a demonláž dočasných dopÍavnich áaček

doba 6 měsicu

na nebo

913121111 KUS 90.000 252,00 22 680.00

lS1lb 10=10,000 [B]
tS3 35=3s.0o0 [c!
E2b 12=12.000 [D]
P2 t0=10,o0o [E]
P4 7=7'ú0 [F]
IP10a 3=3,000 [c]
E3a 3=3,000 [H!
P6 1=1'ú0 ll
E1 3 2=2.000 Iq

1' Vcenách jsou

4 91 3121 1 1 KUS 5.000 45.00 225.00

a

nebo

913n1111 KUS 2,000 32,00 64.00

MonláŽ a demontáŽ doča5ných doptavnich lábÍan svételných včetné zásobniku na

í' Vcenách isou započteny náklady na montáŽ i demonláŽ dočasné zábrany.2' V
cenách sv ělelných dočasných dopravních zá bÍan 9 1 3 22_ 1 1 nejsou započte ny náklady

913221211 KUS 360.000 152,00 s 720.00

N,lontáž a demonláž dočasných dopÍavních zábran Příplat€k za pruní a kafoý další den

doóasných dopravních zábÍan 9í3 22_1 1 nejsou započleny náklady
na

cenách

Poí. číslo

I

Kód položky

2

Název pďoŽky

4

MJ

5

Cmal'lnočtJi
Jedndtová Celkem

1o



23tAspď
s!aĎ.:

Fim: REPoa{T 8.í.o.

Přlloha k formuláři pro oconěnl nabldky
ano I6t ď.ě. tl83í-í' opltdda

111m1101 M2 't5.000 54.80 972.00

cenu _1104 lze FUžÍtj6lliŽe se odstraněni sÍomú a křovin neprovádí na holo.2-
-1101 je uÍč€na i pro: a) odskaňování křovin a stÍomu o proměru kmene do 100

z pIoch' jejichž celková Výměra je věIší než 1 000 m2 pň sklonU terénu stměišim
í : 5: b) LTM pň iakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2' 3. Vcéně jsou

j náklady na případné nulné odklizeni křovin a sÍomÚ na hromady na
do 50 m nebo naloŽení na doplavni prostředek' 4' PÍůměr kmenů sromú

se měři 0,1 5 m nad pňlehlým teÍénem' 5' lúnožsNí jednotek se uÍči
za každý objekt V m2 plochy rovné součlu půdorysných ploch omezených

kňVkami korun iednotlivých stomů a křovin, popř. skulin shomů a křovin.
by byl zmíněný součet
plochou staveniště'

se nezvětšíJ6tliže ploch
pouze

toub N 10m

ceny lze pouŽít na převedení vody na vzdálen6t větši než 20 m. tedy za každý
meb přes 20 m. 2. ceny lze použít i pío převedeni vody áaby; pňtom lze pouŽit
: a) 1 10í pÍo Eaby Íodinulého obvďu do 0.30 m' b) 1 102 pío Žlaby roainutého

do 0'50 m' c) 1 103 pro Žlaby rodinutého obvodu do 0,80 m' d) 1 104 pro ŽabY
obvodu do 1.00 m' e) í 1 05 pro žlaby roainulého obvodu do 2'00 m' f)

106 pro Žaby roainulého obvodu do 3.00 m. 3. ceny lŽe použit i pÍo oceněni
potrUbí' /Í. ceny lze použitjen pro převedení vody, získanó čerpáním pň

stavebních prací. 5. V c€ně jsou započteny i náklady na: a) montáŽ a
polrubí nebo Žlabu' těsnění po dobu provozu a opotřebení hmol, b)
konstukce dřevěné.6' V ceně nejsou započleny náklady na nutné zemni

Mo se oceňuií přislušnými cenami soubo.ú cen této části.

1151 ms HOO 720,000 105,50 75 960,00

ms

ceny isou určeny pro óerpini ve dne, v noci, v píacovní dny i ve dnech racovniho

a) 1 ! 5 20_12 Čerpací jehla' b) 1 1 5 2G1 3 Montáž a demontáž zařízeni čeQaci a
stanice' c) 1 

' 
5 2G1.| MonláŽ' opotřebeni a demontáŽ sběÍného poaubí' d)

l5 20-15 lúonláž a demonláž odpádního potrubí' e) l15 2G]6 odsáváni a čeÍpáni
cenách jsou započteny i náklady na ďpadni pořubí v
čeÍpadla a pod odpadní potrubi. Pro převedení Vody na

většÍ než 20 m se použji položky soubolu cen 1 15 00_1 1 Přďedení vody
tohoto katalogu' il. V cenách nejsoU započteny náklady na ziizeni čeÍpacích

nebo píoiehovaných sludnÍ a) kopaných' q^o se oceňUil piislušným cenamI
A02 Zemní pÍáce pÍo obiekty oborů 82í až 82E, b) vÍaných; Mo se oceňují

cenami katalogu 800_2 Zvláštní zakládáni objektú. 5' Doba, po KeíoU
se neoceňlie' Výjimkou je přerušení čerpiiní vody na

ďeÍušeni se od doby čerpáni neodéčitá' 6' Dopravni
vody se íozumí svislá vzdálenost mei hladinou vďy v iimce sníženou

e vodorovnou rovihou ploloženou osou nejvyššího bodu výťačného potrubí.
Množsfuíjednolek se UrčUj€ v hodinách doby. F klerou je jednollivé čeQadIo' popi

soubor čerpadel v činnosti. 8. Počet měÍných jďnotek se urči samoslatně za

pÍo čeÍÉní vody pň snižováni
tolo sniŽováni hladiny vody se

2. FuŽítnelze hladiny podzemniCeny
souboÍuocenuleče.Fcich iehel:

dobučerpadlá činn6ti,
minut totoiednotlivě;

sběÍným potrubím' 3. V
do 20 m, na lďeni pod

čéÍpací misto (iámu' studhu, šachtu)

115101301 DEN 14,000 200,00 2 800 00

V ceně neisou započteny náuady na saci a výťačné potíubí, přip. na ďpadni Žlaby
náklady na lešeni pod č€rpadlo a pod potrubi nebo pod odpadní Žaby. na eneÍgii a
2áloŽTí zdroje energie. 2. oceňují se všechny kalendářní dny od skončehí montáŽe
započeli demontáže čeÍpací soupravy s odečt€nim kalendářÍ!ích dnú' ve klenich je
souprava v činn6li. 3. Pohotov6t záložní čerpací soupravy se oceňujejen se

investoía a to tehdy' mhla_li by porucha včerpiiní ohÍoát bézpečnost
nebo bldované dilo. příp. lermin výstavby' 4. DopÍavní výškou vody se

svisIá vzdálenost meá hladinou vody v jímce sníŽenou čemáním a vodorovnou
proloženou 6ou nejvyššího bodu výllačného potÍubí' 5' Počet měmých
se určí samoslatně za každé čéÍpací místo (iámu' studnu. šachtu) 6. Pokud

předepíše zřízení samGtatného sacího nebo výlačného potfubí. oceňUjl se
náklady cenami souboru cen 'l15 0G1'| Přévedéni vody polrubím'

121101102 nebo na dočasné či lwalé se složenim' na vzdálenosl přes 50 do
na

M3 6.000 76,50 459.00

Poř' čislo

1

Náz€v poloŽky

1

MJ

5

CsatJnožsfu'
Jednotková Celkem

Ród položky Varianta



|. V cenách jsou započleny i náklady na přip' nUtné naložení sejmulé ornice na
dopÍavní prostiedek' 2. V c€nách nejsou zapoaeny náklady na odstranění nevhodných
pňmisenin (kamenú' kořenú apod.); Mo pÍáce se ocení individuálné. 3' lúnoáví
omice odebÍÍané ze skládek se do objemu VykopáVek pro volbu cen pďIe mnoáfui
nezapočítává' ceny souboru cen 122 ' G1 1 odkopávky a píokopávky nezapaŽené' se

pÍo omici odebíranou z projektovaných dočasných skládek| a) na slaveništi podle
obiemu ze Všech skládek' b) dmo stavenišlě podle objemu kaŽdé skládky
4' uloŽeni omice na skládky se oceňuje pďle ustanovení V poznámkách č. 1 a

k ceně l7l 2G1201 lJloženi sypaniny na skládky' složení omice na hÍomady vmístě
se neoceňUje' 5. odebírá-li se omice z projeKováné dočasflé skládky.

se jeji naloženi a přemístěni podle čl- 3172 Všeobecných podmínek toholo
6' Př€misťujFli se oÍnice na vzdálenost větŠí něž 250 m, vzdálenost 50 m se

UÍčeni vzdálenosli vodoíovného pí€místěni neodečílá a ocení se selmuli a
bez ohledU na uslanoveni pozn. č. 1 takto: a) se'muti ornice na vzdálenosl

c€nou 121 10-1101: b) náloŽení příslušnou cenou souboru cen 167 1G. ' c)
přemístění cenami soUboru cen 162 . 0_. . Vodorovné přemíslění výkopku.

sejmutí podomičí se oceňuje cenaři odkopávek spňhlédnutím k uslanovení čl.
2 Všeobecných podmínek tohoto kalalogu.

127701101 hloubkuna 5do hladinoustojně pod projeKem
ri az 4. do 1doprůměÍné pfoj ektov anéťoUštky 0,50

M3 15,000 410,50 6 157 50

hominách tř1 až 4' pruměmé tloušťky píojektované vGfuy do 0,50 m do 1 000
na

ceny nelze použit pro] a) vykopávky zářezÚ pod vďou, b) vykopávky v zemnících
vodou, c) hloubeni ďh pod vodou. d) hloubeníjam a šachet pod vodou; toto

se oceňuje individuálně, e) vykoÉvky v ús€cích s plavební dráhou v provozu
Labe' Vllavy' Moravy, Váhu a odry a vpřislavech za pÍovozu lodni dopravy

na něm se vysMujících pň jakékoliv tlo!šťce vykopávky' o volbě cen pdle

do vzdálen6li 5 m nebo naložéni na dopravní pí6tředek' 4. V
,{0-1 1 í 1 až l 1 1 3' 50-1 1 01 až -1 103 a 60_1 101 aŽ _1 l03 neisou započteny
na khací píáce pod vodouI Mo práce se oceňujÍ individuálně' 5. Kóta dna

předepsaná projektem musi být dďržena; nerovncti dna pod touto kótou

podle množsfuíje
objeKu ve všech

2.pÍacl.

třidáchmnoŽstvisoučet napodvykopávek iednom

ťoušťka:pod rozhodujé prumetnaJéll
každoUpro vykopávku,

3.

pň vykopávce se nevyplňují'

M3 277,500 221.50 6t 466.25

a na přehozeni výkopku na pňlehlém teÍénu na Vzdálenosl do 3 m od okraje
nebo naložení na dopravni prostředek. 2. HloubenÍ zapaŽených jam hloubky př6

6 m se oceňUje hdlvlduálné. 3. Náklady na svislé píemislěni výkopku nad 1 m
se uÍčí dle ustanovenl článku č. 3161 všeobecných podmínek katelogU.4'
obiemu vykopáVky v pazených prostorách se stanovuje dle přilohy č. 4 tohoto

započteny i náklady na

r62701 1 05
přemisténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykJém dopravnim
bez naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnuti z hominy ti 1 až rl

M3 292.500 20,00 5 850.00

I 25' 3.535- t25=27 7, fiO W
7.5'2=15.0@ IBI

ceny nelze pouŽit, předepisuje-]i projekt přemístitvýkopek na místo nepřistupné
dopravním pÍGtředkúm; lolo přemíslěnÍ se oceňuje individuálně. 2' V

jsou započteny i náhíady za jízdu loŽeného voidla V te.énu ve výkopišti nebo
násyrÍšti' 3. V cenách neisou zapoaeny náklady ná roáÍnuti výkopku na násytišť;
íozhmutÍ se oceňuie cenami souboru cen 'l7'| . R'. . Uložení sypaniny do násypu

7 l 20-'20í Ulož€ní syFnlny na skládky' 4. Je-li na dopÍavni dlá7e plo vodoÍovné
něiaká překážka, pro kterou jé nulno píekládat výkopek zjednoho
prGtředku najiný obvyklý dopíávní prGlředek' oceňuje se toto lomené
přehislění Výkopku v kaŽdém Úseku samostátně pňslušnou cenoU tohoto

cen a překládání výkopku cenaÍi souboru cen '|67 10-3 . Nakládání
výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přehísťuie'li

výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuie se nakládánÍ

Mo se oceňUjí ve specifkaci.

1 62701 1 09
přemístění výkopku nebo sypaniny po sUchu na obvyklém dopravnim
bez naložení Výkopku, avšak se sloŽením bez rozhmulí z hominy tř' í aŽ 4

M3 2 925.000 21,00 61 425,00

bez naložení Výkopku. avšak se sloŽenim bez Íozhmuti z hominy tř. 1 aŽ 4
na obvyklém dopravním

20 km

hrázky 7' 5'2' 1 0= 1 50' 00o [B]

( 1 25' 3. í3 5- 1 25r 1 0=2 77 5.0oo IA]



1' ceny nelze pouŽit přďepisuje_li proiek piemistit Výkopek na míslo nepřislupné
obvyklým dopÍavnÍm pÍostředkÚm: lolo přemislěnÍ se oceňUje individuálně. 2' V
cenách jsou zarcčteny i náhíady za jízdu loženého voidla v terénU ve výkopjšla nebo
na násypišli' 3. V cenách neisou započl€ny náklady na ÍozhÍnúí výkopku na násyEišti

Íozhn]ulÍ se oceňUje cenami souboÍU cen 17l ' } . ' Uložení sypaniny do násypu a
171 2o-12o1 Uloženi sypaniny na skládky. 4 Je_li na dopravní dráze pÍo Vodorovné
přemistěni něiaká pi€kážka. pÍo Heíou ie nÚtno prekládat Výkopek zjednoho

prosliedku na iiný obvyklý dopÍavní pÍostředek. oceňuje se tolo lomené
přemislěni výkopku v každém Úseku samostatné paíslušnoU cenou toholo

cen a překládání výkopku cenemi souhrU cen t67 Í0-3 ' Nak|ádání
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. čís|o 5. 5. Píemisťuie']i

výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m' neoceňuje se nakládáni
i když se provádí' Tolo uslanov€ni neplati. vylučUje_li projekt pouŽtí dozeru.

V cenách vodorovného přemÍslění sypaniny neisou započleny náklady na dodávku

Mo se oceňUjí ve specinkaci.

í skládáni a přelládáni neulehlého výkopku nebo sypanlny nakládáni'
M3 292.500 68,10 19 919.25

1 ' ceny -í 1 01, -1 151, -'| 1 02, -l 1 52' -1 1 03, -1 1 53, jsou uÍčeny pro nakládáni, skládáni
překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravniho pÍostředku. P.o nakládání z lodi

na loď jsou uÍčeny ceny -1 1 05 a -1 1 55. 2. ceny -í 1 05 a _1 155 jsou UÍčeny pÍo
překládání a vykládánÍ na vzdálenost a) do 20 m Vodorovně; vodoÍovná
se měii od těŽnice lodi k těŽnici druhé lodi. nebo k těžšti hromady na břehu

k téŽšti dopíavniho prGtředku na suchu, b) do 4 m svisle; svis|á vzdálenosl se
od pracovni hladiny vody k úrovni sÍovnaného terénu v misté híomady nebo v
doqavni plochY pro dopÍavní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenosl

do 6 m, j6lliže ie vďorovná vzdálen6t uvedená v bodu
o trojnásobek aětšení výšky přs 4 m' 3' Množšfui

jednotek se ulčí v rosllém stavu hominy.

m lze 4ětšit. a to nejvýše
kratší než 20 m nejméně

11 1 71 1031 0í hrázky ďivodních a odpadních melioÍačních kanálů áutňované po vBNách
200 mm. s přemÍslěním sypahiny do 20 m nebo s jejim přehozením do 3 m z

M3 15,000 266.00 3 990.00

200 mm' s přemístěnÍm sypaniny do 20 m nebo s ieiím přehozenim do 3 m

přívodních a odpadních melioÍačních zhutňované po VEfuách

výkesu č 09

bocich híázek; Mo zemní práce se oceňují cenami soubonl cen 181 'o-1 1 ÚpÍava
vyrovnáním výškových rozdÍlů a 182. &1 l svahováni lrvalých svahů do

píolilú. ěásti A 01 tohoto katalogu. 2' Přemísténí sypaniny na
přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 162 ' t}'1 . VodoÍovné
výkopku části A01 tohoto katalogu, pňčemŽ vzdálenost 20 m uvedená v

na koruně a na svahovánina

1 171201211 T 555,750 270,00 150 052,50

1 1 74101 101 M3 294.200 150,00 44 730.00

miru zhutnění' 2. Je-li proieklem přede!6áno vyšší zhutnění, podle bodu
a b) poznámky č 1.' oceni se zásyp individuálně' 3. ceny nelze použÍt pÍo zásyp ďh
drenáŽni tativody pÍo lesnickctechnické meliorace a zemědělské. zásyp lěchto
se oceňuje cenefti souboru cen 174 2s'3 . čásť A 03 zemní práce pro obiekly

83'! až 833. Nezhutněný zásyP odvodňovacich kanálů zbetonových a
trub v polních a lučních hatích se oceňuje cenou _1 l01 Zásyp

ýh bez ohledu na šiiku kanálu; cena obsahuje i náklady na ručni
zásyp výšky do 200 mm nad vrchol pohubi' 4. V cenách 10l 1 01, 10-1 1 03'

1 01 a 2Í!1 1 03 je 2apočteno ďemíslěnÍ sypaniny 2e vzdálen6li í0 m od kláje
nebo zasyÉvaného p,Gtoru' měřeno k těžšti skládky. 5' V ceně 1G1102 ie

přemístění syp3niny ze vzdálencti 15 m od hrany zasypávaného prGtoru,
k těžšť skládky. 6. objem zásypu je Íozdíl objemu výkopu a objemu do něho

konslrukcÍ nebo uložených vedení i sjejich obklady a pďklady (tento

se nazývá objemem hoÍniny výlačené konslrukcí). objem potrubi do DN 180'
i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od

výkopu odečítá i objem obsypu potrubl oceňovaný cenami souboru cen 175
pňchází-'li v úvahu . 7. odklizení zbylého výkopku po provedenÍ
šikmými stěnaÍi pro rdzemnÍ vďeni nebo zásypu jam a rýh pro

vedeni se oceňUje, i*li objem áylého výkopku: a) do í m3 na 1 m vedení a
výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 'l0'1 1 0 Nakladání výkopku

sypaniny a 162 ' 0-'| ' Vodorovné přemistění výkopku. V případě' že se iedná o
ulehý _ Íozpojení a naloŽéní výkopku cenami souboru cen 122 . 0_1 . souboru

162 ' 0_1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) př6 1 m3 na í m vedenl' jestliŽe
předepiše' že se zbylý výkopek bude odklízet ŽáÍoveň sprováděňím vykopávky,
ďemístění výkopku cenam souboru cen 162 . G1 . VodoÍovné přemisténi

Pň zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňUje ani naložení áni
výkopku. Jestliže se zbylý Výkopek neodklizí, nýbÍž.ozpfostirá podél výkopu

pro

séo

E. 8.poznámkaplatí RozprostřenÍ podél výkopUzbvléhovýkopku
zatez! stěnamiprovedení zásypŮ šikmými podzemnI vedenípÍo

do l(d) 0,9, c) z hornin kamenibichdo'l00 % Ps' b) z hoÍnin

obsyp potrubí.
zarezu se

1 18130't I O'l M2 40,000 48,20 1 928,00



skládek na misto spolřeby ze vzdálenost do 30 m' 2' V ceně neisou
náklady na získáni orn|ce lolo získání se oceňUje cenami souboru cen 121

n€bo sypanlny' 4. JsoU"li hÍomady nebo dočasné skládky ofnice umíslěoy
projeklu ve vŽdálenosli přes 30 m od mÍsta spolřeby. oceňuje se jeji přemisténí

souboru cen 162 ' 0-1 ' Vodolovné přemÍstěni Výkopku' pňčemž s€ vzdálenosI

v souvislosti s pozn.
skládáni a př€kládáni

10-1 s€jmUtí 3. nakládániPřipadné
67 NakládániG11

Ierénu 40=40'000 ÍB]

1. ceny iŠou UÍčeny pro uÍovnáni Všech nově zňzovaných ploch (V zářezech i na
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu'

humusování. (ne Všák pío plochy zásypu rýh pío podŽemní veden0' dmování
a dále' předepíšeji pÍojekl Urovnání pláně z jiného dúvodU' 2' ceny nelze poÚŽít

urovnání lavic (beÍem) šífl<y do 3 m přerušUjicich svahy. pro UÍovnáni dna
a železničnich piikopú pÍo jakoukoliv šíň(u dna; toto UÍovnáni se oceňUje

souboÍu cen 182.0l svahováni' 3' lJrovnáni ploch Ve sklonu přes 1 : 5 se
cenami soUboÍu cen 182 . L11 svahování trvalých svahu do projektovaných

4' Náklady na urovnání dna a stěn pň ďštění příkopů pozemních komunikaci
započleny v cenách so!boru cen 938 9&2 . Čištění piíkopú komunikací v sUchU
ve vodě části A02 zemní píáce pro objekty oboni 82l až 828' 5. lúíru zhulnénÍ
proiekt. ceny se zhutněním isou ulčeny pro jákoukoliv miru zhutněni.

182r01101 M2 124.450 62,00 7 71 5.90

cenyjsou Určeny pro svahováni VŠech nově zňzovaných ploch výkopu nebo násypu
sklonu přes 1 : 5 a pÍo úpÍavu lavic (beÍem) šířky do 3 m přerušuiícich svahy' pod

zTevnění ploch' pod humusováni. dÍnování apod., pro úpravy dna a stěn
a Železničních přikopÚ a pÍo Úpravy dna šířky do 1 m melioÍačních kanálů á
2' ceny nelze použit pÍo uÍovnáni slěn piikopú pň čištěni; toto Urovnání se

cenarú souboÍU cen 938 9{r2 ' čištění přikopů komunikací v suchu nebo ve
Ao2 Žemni práce pro objek' oboŇ 821 aŽ 828. 3. Úprava ploch vodorovných
ve sklonu do 1 5 svýjimkou ustanovení v poznáfue ě. 1 se oceňuie cenami

cen 181 'G1 1 ÚpÍava pláně vyíovnáním výškových rozdilú'

Vceně Žabu l í 1 1 jsou započteny i náklady na podélné rozřiznutí plastové kouby
75 do spádu a na sÍaz pÍo odtok vlhkosti do Žlábku úloáého prahu spřesahem 50
od bčniho lice dříku opěry. 2. Vcenách rcrubí -2 . 1 . jsou započteny i náklady na

plastového dÍenáŽního potrubi do spádu a na sraz na podkladní základový
tÍám za mostní opěrou kprostupu dříkem opěry. bez z€mích píací. se
drenáž€ proIi Vychýlení. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na zemní

na t]etonáž podkladního támu nebo úložného prahu opěry' na obklad polrubi
betonem' na obklad štěÍkem a na llllÍační obal.

Vcenách jsou
pruhu tenilae na uloŽené dÍenážni potrubí' urovnáni á napnutí lextilje ďed

2235111 M 440.000 1 400.00 616 000.00

2743111 M3 11.160 2 358.00 26 315.28

1. Vcenách jsou započteny i náklady na: a) konkolu bednění před betonáži, vlaslní
zeiména čerpadlem belonU' rozhmuti a hulnění betonu požadované

betonu' 2' Vcenách neisou započteny nákledy na: a) áutněni pdkladní
nebo vyčištění základové sÉry u plošného založení' b) zholoveni vnací

nebo odbouráni hlav pilot u základu založeného na pilotách'

spřípadnou technologickou

dIíře' b) ošetřeni a ochranu
povích! základu
dříku opěry nebo

hornihouhlazeni př6lávkou
čeENězaloženipro

24 27431 M3 12.700 3 885,07 49 310 39

5'15.5'2=12,400 [A]
5'0.75=0.300 {BI

1. Vcenách jsou započteny i náklady na] a) konrol! bedněni před bélonáží, vlastní
zejména čerpadlem betonu, íozhmutí a hutněni betonu požadďané

uhleení horního povlchu 2ákladu sp{ípadnou technologickou přestávkou
pÍo vy&oíení založeni dřiku opěry nebo piliře' b) ošetřeni a ochÍanu čeEtvě

belonu. 2. Vcenách neisou započteny náklady na: a) zhutnění podkladni
nebo vyčišlěni 7ákladové spáry U pl6ného zaloŽeni' b) zhotoveni vdaci šáblony

pilot nebo odbouráni hlav pilol u základu zaloŽeného na pilotách.

25 2743t1 lú3 37,440 4 100.00 153 504.00



1 6'1í 7'2=37 44o IAI

1' Vcenáchjsou započteny l náklady na: a) konlíolu b€dnění před belonáží' Vlastní
betonáŽ zejména čeÍpadlem belonu' rozhÍnuli a hutněni belonÚ požadované
konzislence' Uhlazeni hoÍniho povÍchu základu sďipadnoU lechnologlckoU přeslávkoU
nutnoU pro vyNořeni založení diiku opěry nebo piliie' b) ošelření a ochÍanu čeENě
uloŽeného betonu' 2' Vcenách neisou započleny náklady na: a) zhulněni Fdkladni
vreNy nebo vyčištěnÍ základové spáry u plcšflého zaloŽení, b) zhotwení vdací šablony
pilot nebo odbouráni hlav pilol U základu založeného na pilotách.

í1

drenáž ( l. 2' 0' 3'2+ o. 3' 1 5 5' 2)' 2=2o,
(0.5'0.8'2+0.8'1 5.5'2)'2+(0 8'0 5'2+0 75'0 8'2)=s3.200 IB]

(2'0.8'2+ 1 1. 7'0.8'2)' 2=43.840 Icl

b€dnění moblnim |eřábem náslňk bednéni odíomovacim poslňkem'
ná'emné Íámú inventáÍního bedněni a spínacich pNkd vaažené kploše
spolřeb! výplní lámů bednéni zpřekliŽek pÍo nepohledové bednění a

Drobný spotřební mateÍiál (např. hřebíky, vruty,
ofoorů vzákladu po spínacích tyčích bedněni) je

nákladech. 3' Vceně -,l21'l ie započleno odbednění a očištění bedněni' 4.
nejsou ob6aŽeny náklady na bednění vložky nebo výplné pÍacovních a

2.prykÚ. mateÍiál pro
započt€nkUželoVých

27135421 1

(l
(0. 5'0. 8'2+0.8' t 5. 5'2)'2+ (0. 8'0. 5' 2+0.7 s'0. 8'2) =53, 20o tBl

(2'0.8'2+ 1 1 7'0.8'2)'2= 43,840 IC!

b€dnění moblnim jeřábeh' náslíik bedněni odíomovacim p6lňkem.
nájemné rámú inventámího bednění a spínacich prukú váažené kploše
spotřebu výplni ÍámÚ bednění zpřekliŽek pro nepoh|edové b€dněni a

Drobný spotřebnÍ maleÍiál (napi hřebíky' vÍuty,
ofoon] vzákladu po spínacích tvčích bednění) ie

nákladech. 3' Vceně _42í1 je započteno odbednění a očišlěni bedněni.4.
nejsou obsaŽeny náklady na bedněni vloŽky nebo výplně pracovních á

2.pruků'
kuželových

na

maleÍiál pro
započlen

2713611 T 5,990 29 000.00 173710.00

1. Vcenách jsou započteny náklady na dďání výáuže

Úravy výáuze nUlné proosazeni bednéni nebo pň spojkováni závilové
spojkami WD 90' 2' Vcenách jsou započ1eny i nák|ady na osazeni distanónich

pro předepsané kMí výŽuže. Mat€Íiál těchlo tělisek ie zahrnú vcenách

siti amokošÚs6tavef,i douloženi bednĚni seieiich jeřábem
bodwénebo náhradaýý^uže' ýý^ýŽe iako

2816021 11
s

HOD 20,000 350,00 7 000.00

1. ceny nelze použíl pÍo injektování: a) jednoduchým obtuÍáloremi ioto injektovánÍ se
cenami soÚboÍÚ cen 28. 6s1 1 lnjektování' b) aklivovanou mattou; tolo

se oceňuie cenámi soubofu cen 28. 60_41 lnjektováni aktivovanými
c) vysokotlaké s dvojitým obturátolemi tolo anjektování se oceňlje cenami
cen 282 60_31 Injektováni vysokotlaké sdvojitým obturátorem. d) organickými

242
žvicemi

injektáž se oceňuje
pro volbu ceny podle

lepla, injeKoVání individuálně' lalotÍFkové;
61-21242 2.anieKiáž.Trysková RoáodU'íci

je malimálnÍ tlak na jďnom vnu'

2826011 HOD 32.000 500,00 16 000.00

souboru cen 28.60-21 lnjektovánl povÍchové s dvojitým obluráiorem mikÍopilol
kotev' b) aktivovanou mltou; toto inieKování se oceňuje cenami souboru cen

6(M1 lnjektování aktjvovanými směsmi' c) vysokot|aké s dvoiitým obturátoÍem;
inieKovánÍ se oceňuie cenami souboru cen 282 6}31 lnjektování vysokotlaké

oblurálorem' d) oQanickými pryskyňcemi neřďitelnýri vodou; toto
se oceňu'e cenami souboru cen 282 6G51 lnjeklování povrchové
pryskyňcemi neředatelnými vodou' e) žviemi 2a teplai toto injektováni se

indivlduálně 0 lryskové' lato lnjeKáŽ se oceňuje cenami souboru cen 282 61-

souboru cen 282 60_31 lnjeKování vysokotlaké s dvojitým obturátoÍém' 3'
Roáoduiící pÍo volbu ceny podle výšky tlaku jé maximálni tlak na jednom vrlu' 4.
cena -1129 Připlatek za injeKování oÍganackými pryskyňcemi nelze použít pÍo vodní

pro

2. nelzev26lUpná. Ceny pouŽít injektovánípÍo vysokollaké
totoregiskací parámelrů; injeklování oceňuje

2

2' 20' 0. 1 7' 0. 7 2' 1. 2=5, 87 5 [B]

2831 t11 M 120.000 200,00 24 000.00

'l. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyčišlění vdu, b) dodání a výíobu
cementové zálivky' c) s6tavéní mikÍopiloty' d) veškeré Úpravy po injektování. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) VÍty: Mo stavebni práce se oceňUjí cenami
souboru cen 22.'.-VÍty b) injektování; Mo stavební pláce se oceňUjí cenahi souboÍU
cen 28í 60-21 lhiektování mikropilot, c) dodání mikrodlot; Mo náklady se oceňuji ve
specifikaci' d) dodání a osazení hlavy mik.opilot; q^o stavební práce se oceňují
souboru cen 283 1}1'| zňzení hlavy trubkových fiúkropilot'



33 2S3r11t23Rl Zřiz€ní ocelových hubkových nikÍopilol tIakové i tahové svislé nebo odklon od
svislice do 60'část manŽetová. pfuměíu do l20 mm
zřizenÍ ocelových. trubkových mikÍopllol l|akové i lahové svislé n€bo odklon od
avi.lj.A a^ An'řácl m.n'ptný; nn'měn' dn í'n mm

M 320.000 300.00 96 000 00

2'2O'h=32O OOO IAI

l ' V cenách jsoU Žapočleny i náklady na: a) vyčišlěni víU' b) dodáni a výrobu
cemenlové zálivky. c) sestaveni mikropiloty. d) VeškeÍé úpÍavy po ln|ektováni. 2' V
cenách nelsou zapoóteny náklady na: a) vdy] týo slavebni pÍáce 3e oceňuií cenamj
souboru cen 22.'._ V.ty b) ln]eklování: Mo stavebni práce se oceňUji cenami souboru
cen 281 60-21 lnjeKwáni mikroplot c) dodání mikíoBlol: Mo náklady se oceňUji ve
specifikaci. d) dodáni a osazeni hlavy mikropilot Mo stavebni pÍáce se oceňuií cenami
souboÍU cen 283 1}1 1 zÍízeni hlavy lrubkových mikÍopilol.

t401 1086Rt

2'20'8n=32o.N0 IBI

35 | 2s3 1 31 1 1 3R I l 
Zřízení hlav lrubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem. píůméru do 1 20 mm KUS 40,000 300.00 12 000 00

zňzeni hlav lrubkových mikropiloI namáhaných tlekem i táhem' prÚměru do í20 mm

zajištění svarem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na mateíiál hlavy mikíopilot:
započleny i náklady na pňvaieni nebo

a bednění spolřebnýmna: a)
výauže' b) uhla7€ní homlho povÍchu iimy' ošelíení čeÉtvé uloženého belonu

cenifrkované kVality' 2' souboÍ cen nelze použil pÍo řimy' které jsou

cenu -3121 lze použit pro klasické pohledové bednění všech fuaÍÚ zpalUbek a
osazených na konŽolách nebo na podporách vyloŽení řimy' 2. cenu -3122 lze

pro bednění konstantního Naru zhotovené pojízdné foÍmy přesunovaného

aÍchiteklonického designu vpohledové ploše snalepením VloŽky na podklad z

vsouboru cen 317 36.1 1 Výzož auŽuiicich věncú kleneb nebo UkončUjicích
9. Vcenách nejsoÚ započteny náklady na: a) pruni montáž a posledni demonti'

dilcu řimsového voziku' Mo se oceňUjí souboÍ€m cen %8 4 1-1

skruŽe a podpěry dočasné kovové. b) Výplně dilatačních spáÍ včetně
čel dilataóní spáry, Mo se oceňuji souboÍem cen 931 99'11 Těsněni sÉry

konstukcí epoxidový' d) podpěÍné konslrukce pod bďněním řÍm. tyto
se oceňUii souborem cén 946 23-11 zav#ené lešení pod bednění mctních

Náklady na drobný spotřebni mateÍiál
víežjních nákladech. 4' Vcené _3l2í

25zábě.échIednothvých 3.po
latě' jsoulavióáky) započ1eny lsou

bedněni nástňk bdněnÍzaloŽeni,
užti. 5.Nčlu

-3122 ieho
í. 6' Vcenách -3221 a -3222 isou započteny
7. Vceně -331 1 jsou zapodeny náklady na

bedněnkploŠe náklady
vloŽeníodbednění bedněni'očištění

8.

|€

tmely. c) nálěrpasy. proÍily. bokÚstyčnépečetící plochy
628 6l-1 1 m6tníchNátěrMo ocenulr

cenu -3121 lze použat pÍo klasické pohledové bedněni všech NaÍú zpalubek a
na podporách vYloženÍ íírev. 2. cenu _3122

áotovené pojiŽdné íorířry přesunovaného
po jednotlivých záběíech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební mateÍiál

hřebíky. latě. lavičáky) jsou zapoaeny vreŽjnÍch nákladech.4. Vceně -3121 jsou
náklady na založeni' sstaveni a osazenl bedněni fimsy' nástňk bednění

pÍmtředkem a opotřebeni pohlďového bednění podle počtu užti. 5.
_3122 jsou započteny náklady na osazení řimového vozíku a jeho měsíční

vuaŽené kploše bednění. 6' Vcenách -322í a _3222 isou započteny náklady
odbednění a očištění bednění' 7. Vcéně -331 1 jsou započleny náklady na Vložení

9. Vcenách neisou započteny náklady na: a) pruní montáž a posiední demontáž
dilcú řimového voziku, Mo se oceňuji souborem cen 948 41-1

skruŽe a podpěry dočasné kovové' b) Výplně dilatačních spá. včetně
čel dilatační sÉry' Mo se oceňujÍ souborem cen 931 99_41 Těsnění spáry
konslrukce pásy' profly, tmely' c) nátěl pečetící styčné plochy boku nosné

a říffiy. Mo se oceňuií souborem cen 628 61-í l.. NátěÍ mGtnich
konstrukcÍ epoxidový. d) podpěmé konslrukce pod bedněním ňm' Mo

se oc€ňUii souborem cen 946 23_l 1 Žav6ené lešení pod bednění m6lnÍch

lzeosazených
bedněnípío konstantního

lělísek ie
ukončuilcich

maleíál tělísekdislančníchobsahUjí alevý^uže. ukládkávlastní
3F1317 kleneb neboVýÍUŽ zuŽu|icích



l. cenu-3121 lze pouŽil pro klasicképohledové bdněnivšechtvatuzpalubek a
hranolÚ osazených na konzolách nebo na podpoÍách vyloŽeni řimsy. 2. cenu _3l22 lze
použil pÍo bedněni konstanlního foaíU zhotovené pojízdné íormy př€sunovaného
kbelonáž po iednotlivých záběrech 25 m. 3' Náklady na drobný spotřebni maleÍiál
(např. hiebÍky' laté' lavičáky) jsou započteny vreŽjnich nákladech. 4' Vceně _3í21 isou
zaFčteny náklady na založ€ní. sestaveni a osazeni bedněni iímsy. náslňk bedněni
odfofmovaciln pÍoslředkem a opotřebení pohledového bednéní podl€ poau užlí. 5.
Vceně _3l22jsou započteny náklady na osazeni íifuovéhovozíku a 

'eho 

měsíóní
nájemné VaaŽené kploše bednění- 6. Vcenách -3221 a -3222 lsoú započteny nákladv
na odbdněni a očištěni bedněni' 7. Vceně _331 1 jsou započteny náklady na VloŽeni
marice archileKonického designu vpohlďové ďoše snalepením vloŽky na podklad z
|akéhokoliv bedněni a výměnu opolřebeného designu matÍice podle počlu užti. 8'
ceny obsahuji i mateÍiál distančních lělísek VýŽuže, ale vlastni Úkládka tělísek je
zahÍnuta vsouboru cen 317 3&1 1 VýŽuž zužUjících věncú kleneb nebo ukončuiících
řím. 9. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) pruní montáž a poslední demonláŽ
transpoilních dilcú římsového vozíku. Mo se oceňují souborem cen 9,l8 4í-l '

Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové, b) výplně dilatačních spárvčetně
bedněnÍ čel dilalačnÍ spáry, t]^o se o€ňují souborem cen 931 99-.{1 Těsněni spáry
betonové konstukce pásy' profrly' lmely. c) nálěÍ pečetící styčné plochy boku nosné
konstrukce a římy, Mo se oceňuil souboÍem cen 628 61-1 1.' Nátěr mGtních
betonových konstrukcí epoxidový. d) podpěmé konstrukce pod bďněním řím' Mo
práce se oceňuji souboÍem cen 946 23-11 zavěšené lešeni pod bednění m6tních
říre.

41 317361 1 16| |v1izuž mostnich železobetonových řim 2 betonář.ské oceli 1o 5o5 (R) nebo Bst 5oo T 1,946 29 000.00 56 434.00

y'ýŽuž moslnich Železobetonových řire z belonáÉké oceli l0 505 (R) nebo Bst 500

1' Vcenách jsou zapoaeny nák|ady na dodáni polotovaru VýŽuže zbetonábké
žebíÍkové oceli nebo svařovaných silí' s6lavenÍ amokošů a jéjich uloženi do bedněni
re zajištěním polohy, napojeni na kotvy ňfy uložené vn6né konslrukci, viáuání nebo
oodové sváryjako náhlada za viiání, pňpadné Úpravy výŽUže pÍo uloženi kotďních
iloliček 5nimalelného 2áb.adlí a stoliček snímtelných svodidel uloŽený6h do výáuže
'im' 2. Boční třminky VýzuŽe ke kovení výŽuŽe řirey 6azené vn6né konstrukci se
]ceňují souboÍem cen 421 3ř1 . Výáuž deskových konstukci. 3. Vcenách nejsou
aaFčleny náklady na 6azení kotevních sloličék' Mo se oceňuii souboÍem cen 935 17
1 osazení kovových doplňkÚ moslního vybavení jednotlivě. 4' Vcenách isou

Započteny i náklady na 6azení distančních tělÍsek pÍo předepsané kÍýí výŽuže.
MateÍiál těchto tělísek je započten vcenách bedněhí ňmy.

M3

Vcenách isou zapoaeny náklady na betonáž dřiku a úložŤých píahú na plošném
nebo na vdaci šabloně pň zaloŽenÍ na pilotách, konkolu bédnění a konkolu
kryci vtsNy výuuŽe' vlastní betoniiž zejména čerpadlem betonu' rozhmutí a
betonu požadované konistence bez ohledu na hustotu výŽuže' uhlazení
povÍchu Úložného přahu včetně vyspádování do odtokďého žlábku u závěmé

plahu. ošetření a ochÍanu čeEfuě uloŽeného belonu. 2' Vcénách nejsou
náklady na: a) uložení pl$tového Žlábku do úložného prahu opěry' Mo se

souboÍem cen 212 7$ ' ' odvodnění zplaslďých trub U m6tnl opěry' b)
kamenný chr|ič. q^o se oceňují souborem cen 9s 91j 1 lvonláŽ chrliče
ze žUlového kámene, c) výplň tmelem a ochranu pÍacovni nebo dilatační

rubové strany výplně 2a opěrou' Mo se océňuií souborem cen 93l 9941

spáí zpolystyÍenu. e) izolaci proti zemní Vlhkosti' Mo se oceňUií cenami

sÉry betonďé konstukce
polystyÍenem, tyto se

80G'7í 1 lzolace ploti vodě, vlhkosť a plynům.

pásy. profily. tmely. d) výplň dilalačni sÉry
oceňuji souboÍem cen 931 9$21 Výplň

1 1.550
Moslní kňdla a záVěmé zídkv z belonu žele2ového c 30/37
6. 2'0. 55' 2+ 0. 5'2. 2'0. 55+2. 5' 3'O. 55= I 1, 55n IAI

1- Vcenách jsou započteny náklady na belonáŽ stěn mostních křidel založených nebo
závěšených a stěn závěmé zídky dodatečně belonované na Úložném prahu, konlrolu
bednéní a konrolu uloŽenl krycÍ vEfuy výŽuže, vlaslhí betonáž zejména čerpadlem
betonu. ÍoáÍnulí a hulněni belonu požadované konistenc€ bez ohledu na hustotu
výuuŽe' uhlaeni hoÍního povrchu křídel nebo závěmé zidky a ošetřeni a och.anu
óéEfuě Uložéného betonu. 2. Vcenách neisou zapoaeny náklady na: a) výplň tmlem a
ochranu pÍacovni spáry nebo dilatační spáry meŽj křídly a oÉrou' pÉcovni spáry mezi
opěrou a závěrnou zidkou rubďé strany výplně za opěrou a křídlem, Mo se oceňují
soubolem cen 931 99_41 Těsnění spáry betonové Konstfukce pásy' profly' tmely, b)
výplně dilatačni spáry extrudovaným polystyÍenem mea opěrou a křídlem, t]^o se
oceňUjí souborem cen 931 9&21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu, c) izolaca Foti
zemní vlhkGli' Mo se oceňují cenami katalogu 80G711 lzolace pÍoť vodě. vlhkosť a
plynům' d) kofuení přechodové dést<y do závěrné Židky vrubovým kloubem _lmem a
polystylenovou deskou' Mo se oceňUií soubolem cen 428 3& . . Vrubový a pérový
kloub Železobetonwý'

334351 1 12 M2 122,000 946,00 1 15 4 t2.00

Vcénách jsou zapoóleny i náklady na bédnění dříku opěr a úloŽných Hahů opěr do
'l0 m ze syslémového bednění svýdní pohledového bedněnl (palubky) pÍo
stánu opěry a svýplnÍ nepohledového b€dnění (překliŽlq) pro rubovou sranU

výplně ze opěrou. 2. Vcenách ňzení ie započteno seslavéní a osazení
bednění jeřábem, nástňk odíormovacim prostředkem' nájemné íámů
bednění a spínacích pNkú Vzažené kploše b€dnění, spotřoba výplní

a distančních pNkú. 3. Vcenách odstraněníje započteno odbednění dřiku nebo
očištěni bedněni, vyplhěnl kuŽelových ofooÍú vb€tonu po

4' Drobný spotřební rotedál (např. hřebiky' vruty, materiál
otvorú vzákladu po spínacích tyčÍch bedněni) ie započten vÍeájnÍch
5' Bednéhí pro železobetonovou konsbukci obsahuie materiál distančnich

zakňvenl líce bednění nebo sklon, Mo píáce se oceňuiÍ cenami pňplatku
bedněni' b) vlož€ní těsníclch pásů do bednění píacovnich čel nebo čel

spár' Mo se oceňujl souborem cen 931 gil1 Těsněni sÉry betonwé
pásy. proÍjly á tmely. c) bednění podpěÍné těsnicich pású, Mo se oceňUií

cen 327 35_3 ' Uštová vzpěÍa u bedněni těsnicích Ésů ve svislě spáře
souborem cen rl1 1 3s3 . Lištová V2pěÍa u bednénÍ lěssnicích pásů ve

d) vloŽeni extrudovaného polystyrenu do dalalačnich spár, Mo se oceňují
cen 931 99_21 Výp|ň dilatačních spár zpolystyrenu, e) očišlění povrchu

po odbďnění llakovou vodou' Mo se oceňují cenou 938 53-31 1 1 oóštění

pÍahu, spínacích
b€dněni' pÍo

tělísek i6 zamčtena vukládce betonářské
z.počteny náklady na: a) výklenky. drážky,

výáUŽe do
kap6y přes

Úkládkávý^tže,kMí
6. 0,n€jsoU

betonu íakovou vodou části c01



45 33435121 1
Bednění moslnÍch opěÍ a ÚloŽných plahÚ ze syslémového bedněnÍ odstanění

M2 122,000 287.00 35 014.00

tsednéni m6lnlch opér a ÚloŽnych prahÚ ze syslémového bednění odstraněna

l ' Vcenách isou započteny l náklady na bedněni dřiku opěÍ a ÚloŽných prahú opěr do
Výšky 10 n ze s}stémového bedněni svýplni pohledového bednění (palubky) pro
lícovou sranu opěry a svýplnÍ nephledového bedněni {ďekližky) pro íubovou stanu
píesýpané výplně za opéÍou' 2. Vcenách zřizeni ie započleno seslaveni a osazení
inventámího bednéní jeřábem' náslňk odÍoÍmovacim prostředkem' nájemné rámů
inventámiho b€dnění a spínacÍch pruků VŽaŽené kploše bednění' spotřeba Výplní
opěry a dislanónich pNků. 3' Vcenách odstraněníje započteno odbednění dříku nebo
úloŽného pÍahu' oďštění bednění' vyplněni kUŽelových otvorú vbetonu po spínacích
tyčích bedněni. 4. Drobný spotřební mte'iál (napí hřebiky' vfuty' materiál pÍo vYplnéní
kuželových oNorů Vzákladu po spínacich tyčich bedněni) je započtén vÍežiních
nákladech. 5. Bednění pÍo Železobetonovou konsbukci otlsahuje materiál dastančních
lělísek kýí výŽuŽe' ukládka lělísekje započlena vukládce betoňáÉké výauŽe do
bedněni' 6. Vcehách neisou 2apočteny náklady na: a) výklenky, driižky, kapsy přes 0'1
m3' zákňveni lice bedněni nebo sklon. Mo píáce se oceňuií c€nami příplatku
krovinnémU bedněni, b) Vložení těsnícÍch pású do bedněni pracovních čel nebo čel
dilatačnich spár' Mo se oceňují souborem cen 93' 9g-,{1 Těsnění spáry betonové
konslrukce pásy. proíily a lmely' c) bednění podÉrné tésnicích pásŮ, Mo se oceňUji
soubol€m cen 327 35_3 . Ušlová vzpěÍa u bedněni těsnicích Ésů ve svislé spář€
nebosouboremcen411 3l3.Lištovávzpělaubedhěnilěssnicíchpásúvevodorovné
sÉře, d) vložení enrudwaného polystyrenu do dilatačnich spár' q^o se oceňují
souborem cen 93í 99-21 \^iplň dilatačních spár zpolystyrenu, e) oěištěnÍ povrchu
betonu po odbednění tlakovou vodou. Mo se oceňuii cenou 938 53-3111 odštění
povrchu b€lonU ťakovou vďou čásť c01'

46 3343521 1 1
Bedňéni m6tnich kaidel a závěmých zadek ze systěmového bédněnÍ ázeni

M2 35,200 665,00 23 408.00

náslňk odfomovacÍm pÍostředkem' nájemné Íámů invenlámího bednění a
prukú vŽažené kploše bedněnÍ' spolřeba výplní opěry a distančních prukú.

Vcenách ďstaněníje započteno odbednění dříku nebo úložného Fahu. očišlěni
kUž€lových oNoÍú Vbelohu po spínacích tyčích bednění.4' Drobný
(např. hřebiky' vfuty. mateňál pÍo vyplněni kuželových ofuon]

po spÍnacich tyčich bedněnD je zapoaeň vrežiních nákladech. 5' Bedněni
Železobetonovo! konstrukci obsahuje mteriál distančních tělisek kýí výáuŽe'

lělísek ie započtena vuk|ádce be!onáŘské výuUŽe do bedněni.6' Vcenách
a) pÍ6tupy pro dÍenážTí výUsti. drážky a výstupky. Mo
3il 19 Připlatek kceně, b) vloženi těsnících Ésů do

sÉr nebo čel dilatačních spár' Mo se oceňUji souborem cen 931 99_41

pású ve svislé spáře nebo souborem cen 411 35-3 ' Lištová vzpěra u
těsnicích pású ve vodorovné sÉře' d) vložení extrudovaného polyslyrenu do

spár, t]/lo se oceňují souboÍem cen 931 9$21 Výp!ň dilatačnich spár
e) očištění povrchu betonu po odbednění llakovou vodou, Mo se oceňujÍ

938 53_31 1 1 očištění povrchu betonu llakovou vodou části c01.

a z rubové stÍany
inventámího bednění

1. Výplň zpalubek
osazenl

vyplnění
materiál

zepoóteny na:náklady
334

konstrukcebetonové bedněniprofilypasy, tmely, c) podpémé
3!3327 Lištová bedněniMo vzpeÍa

47 334352211 M2 35,200 232.50 8 888.00

bednéní se uvážUje zpohledové strany opěry zpalubek a z rubové strany
2. Vcenách zňzeni je započleno seslávení a osazení inventámlho bednění

odíomovacím pÍostředkem' nájemné lámů invenlámiho bedhění a
Vnažené kplošé bednění. spotřeba výplní opěry a distančních prukú.

materiál (např. hřebiky' vfuty' mateÍiál pro vyplnění kuželových ofuoÍů
po spinacich tyčÍch bédněni) ie započten vrežjních nákladech' 5. BedněnÍ

želézobétonovou konstÍukci ob6ahuje materiál distančnich tělísek kÍýí VýŽuže'

se oceňuji cenami 334 3ý1 19 Piíplalek kcené' b) vloŽeni těsnícich pásu do
sÉr nebo čel dilatačnich spár. Mo se oceňuji souborém cen 931 g9-/Í1

sÉry betonové konsnukce pásy' pofily a lmely. c) bednění podÉÍné
pásŮ' Mo se oceňují soubolem cen 327 3l3 . uštová VŽpěra u bednění
pásů Ve svislé spáře nebo souborem cen 41 1 3!3 . Liš!ďá vzpěra u

lěsnicach pású ve vodoÍovné spáře' d) vloŽenl erlrudovaného polystyrenu do
spir, Mo se o6eňuji souboÍem cen 931 9$21 Výplň dilatačnich sÉr

1.

e)
53_3í betohu tlakovou vodou části c01'

pruků

započtena vukládce betonáiské výáuže do
náklady na: a) prostupy pro drenážní Výusta.

lélisek je bednění. Vcenách6.
výstupky. Modňžk/2apoďeny

úložného prahu'
tyčich bedněni.

dstÍaněnÍ dřÍkuodbďněniŽapočteno)e
vbetonuofuoÍůkuŽelových spínacíchvyplněni

očišlění
4' Drobný

49 334$121 kňde|. závěmých zídek'opeÍ' T 4,195 29 000,00 121 655.00

b€dněhi se aiištěním polohy výŽUže. 2. Vcenách isou zápočteny i náklady na 6azení
lělÍsek pÍo předepsané kÍytí výŽuŽe a pripadné úpÍavy pro osazenÍ

bednění. MatéÍiál dislančnich télísek ie ob6ažen ve skladbé bednéní konslrukce. 3.
nejsou započteny náklady na: a) povrchový antkoÍohí nátěr výzuže
p.acwní sÉry, Mo se oceňujl souboíem cen 931 99_51 Nátěr betonáÉké

b) úpíavu bedněni ukládané výáuŽe ke áolovenl spoje, Mo se oceňUií
cen 273 36_2 . spoje nosné betonárské výáuŽe se zaručenou nebo dobÍou

do

T 1,648 29 000.00 53 592,00

loásek, pillň] a sloupú z oceli 10 505 (R) nebo Bsl 500 křidel' závěmých 2dl
belonářská mostních konstukcí opěr' úložných prahů, kňdel' ziivěíných 2ídek'



se zajišlěnim polohy Výáuže' 2' Vcenách jsoU započteny i náklady na osazení
lélísek tro piedeFané kMi výzUže a piipadné ÚpÍavy pro osazenÍ

lýatenál distančnich lělísek ie obsaŽen Ve skladbě bednění konstrukce. 3.
neisou započleny náklady na] a) povÍchový anlikorozní nátěl výauže
pÍacovní spáry' Mo se oc€ňují soubofem cen 931 99_51 Nátěr betonářské

b) Úpravu bďnění ukládané výáuže ke zhotoveni spoje tylo se oceňuji
cen 273 s_2 ' Spole nosné betonáiské výzuŽe se zaÍučenou nebo doblou

1. Vcenách jsou započleny náklady na nařezání plaslového polrubí na polřebnou délku
osazení do bednění bez výřezu bedněni' utěsnění pÍostupu a bednění tmel€m před

do bdnění

výkresU č' 03

Vcenách 6azení Žábladli isou započteny náklady na seimutí dočasného
lábÍadli' osa2eni ocelového lábÍadli svýškovým a smérovým vyíovnáním'

u kapes 6azení odvodňovací kuhčky, uloženi nastřihané sklotkeniny a
dna kap6y kam enivem frakce 8/1 6 a bedněni kaFy. 2' Vcen é -'| 9 í 1 Příplatek

dodávkU a uloŽení lana do dVojdílných mádel zábÍadli isou započteny náklady na
lana do spodniho ocelďého profilu mdla. rovedení lanďé zatáčky nad

vkaŽdlich ďou merech dilu a zakončené sřÍryčkou včétně spojkování lana a
homího proÍilu krýu madla' 3. Vcenách nejsou zepoaeny náklady na: a)

včelné povÍchové ochÍany metalizace a nátěru. Mo se oceňUjí ve specifikaci'
ochranný elastich7 nátěr spáry méi zabelonovaným nesnímatelným sloupkem

a betonem ňmy, Mo se oceňuii souboíem cen 628 61-11.. Nátěr mostních
konstÍukcí akrylátwý na siloxanové a plaslicko_elastické báŽ,

Fo kabely veřéjného rczhlasu
t3=26,000 [B]

ro kabely veíejného osvéIleni

t. Vcenách jsou započteny náklady na Gazeni a dodání rubek a jejich spojkování na
]olřebnou déIku vkonstrukci řírey vwázaně do výauže řÍmy nebo do ďhy za opěrou'
1aFjenÍ ruhích chrániček na přiFdnou kabelďoU komoÍU nebo př6 dilataci na
:hÍáničku uloženou vzemní konstukci za opéíou. 2. cena nelze použít pro Narovky
jDPE chÍáničky multikanálu nebo Žabu svíkem' Keré se oceňuji souborem cen 38E
]9-51 ÍvaÍovka kabelovodu HDPE do konstrukce řimy' 3. Vcenách neisou započteny
1áklady na: a) proslup bedněním iirey. prostup se oceňUie souboÍem cen 334 3l9t
ýýře2 bďněni Eo pÍostup belonovou konstíukcí' b) Výkop rýhy pro chÍáničku za
]pěrou. Výkop s€ oceňUje cenami kataloou 800l zemní práce'
)hráničky. loŽe se oceňuje souborem cen'l51 57- . 1 Podklední
.kamenlva' dl ob6yp chÍánlČky a Výskďnou Íólii' prolaŽení pÍotahovaciho lanka á

c) pískové loŽe

121321128 M3 34.650 5 282.20 183 028.23

l. Vc€nách isou započteny náklady na belonáŽ nosné konstrukce přechodďé desky
1ebo n6né konstrukce m6tu, konkolu bedněni' kontrolu Uloženi betonáiské výauŽe
ipožadovanou krycí VBNou, vlastni betonáž mostní konstrukce zejména čerpadlem
)etonu, íoáÍnulí a hutněnÍ betonu poŽadované konsistence bez ohledu na hustotu
/ýzluŽe. uhlazeni betonu horniho povrchu konstrukce, ošetřeni a ochÍanu čersfuě
Jloženého betonu. 2. Deskďé konshukce lze použítjako spřahljici desku mostnich
16niků. 3' BetonáŽ dalatačniho závěru jé pÍováděna po 6azeni ocelďého dilataóniho
aávěru do konstrukce. 4' Vcenách nejsou započteny náklady na: a) frekvenci nájezdů
Teá j.dnoťivými ukládkami do betoňááich lamel ani ÍezeruU r6lředkÚ na ukládku
oetonu a dopÍavy belonu. pokud jedna belonáái lamela má větší objem neŽ 100 m3
Úkládaného betonu' b) podkladní vEfoU zbetonu pod přechodovou desku' Mo se
cceňuji souborem cen ,l51 31_51 Podkladní a výplňové vtsfoy z bétonu prostého, c)
r'rubový kloub (lm) přechodové desky do závěmé zídky připadně vrubový kloub desky
Émové konslrukce do spodní stavby nebo kloub ÉÍový m6tnÍ desky vícepolového
nostu , Mo se oceňuji souborem cen 428 38 Vrubový a pérový kloub železobétonový-
l) rovinn6t povrchu moslnÍ konstrukce' Mo se oceňujÍ cenou 457 31 -1 1 91 Příplatek
(ceně za rovinn6l'

421ý1226s6l T 6,237 40 300.00 251 351.'t0

odhad l8*ďn3
1 3'1O 5418il1om=6 r17 IAI

a dálé o doplňkovou výáuŽ uzavííacl spáry u leimé monláže
po osazení dilatačního závěru' 2' Vcenách isou započteny

na: a) uloženi hlavní a rozdělovací výŽuže a lřmínkú betonářské výzuŽe do
Včelně betonových dislančních podložek zaiištUiicích poŽadované kMí

nebo bodové sváry kvyNoiení prostoÍového amokoše' přiFdné Úpravy
pro osazenÍ bednění a ÚpÍavy pro zajištění pfuběhu trubek předpínací výzluže-

manipuláci svýáuŽí pň ukládce jeřábem a Íučně' 3' Vcenách isou zarcčteny i
Náklady na tělíska jsou započleny ve skladbě
náklady na uchyceni tUpých spojú závitové

do bednění a ielich napojováni' Mo se oceňuií soubořém c€n 273 3Ě21

ýýú!ždoplňkovou

osazénl tělisek'dislančních
1. započlenyneJsou

nebo



1. Jedná se o vyNořeni dievěné konstuk€e roznášecího roštu zhlanolú na moshí
jkruŽi pÍo pohledové kdněni zpřekliŽek nebo palubek spodního podhledU nosné
ionstukce deskové. támové nebo komorové' Konstrukce i€ doplněna ÚnosnoU
DÍacovní podlahou z fošen na slaz na 

'elou 
plochu skruŽe a ohrazením bezFčnoslnÍr

jřevěným zábÍadlim' 2' Vcenách -51l2 a -51 t3jsoU započteny i náklady na: a)
cedněni' obsahuie Výběr bednéní. rozměřeni a osaze.í bednícich dílú včelně
'oznášecího rošlu bednění. vyklinováni pro zajišlěni sklonu a případně oblouku
oodlahy na skfuž' náslňk bednění odfoímovacÍm připravkem. odbednéní pň Íozebkání

'kruŽe' 
očištěni bednéni pro další uátí. spotíebu pohledového bednění podle uátí na

eden betonáŽni postup, vniřostaveništní přesun VpíacovnÍm okíuhu. b) dodáni
JistančnÍch podložek výzuŽe. vlasiní ukládka podložek je zapoólena vceně výuuže' 3'
ý ceně _51 1,l jsou zápoóleny i náklady na zňzeni Únosňé pÍacovní podlahy na skruž

'ošen 
na síaz včetně roznášecích roštÓ pro zaloŽení podpěÍ bednění stÍopú támové

<onshukce a založeni PodpěÍ bedněni konzol bedněni desky vylož€ní moslovky
ipol€čně se zholovenim ochíanného dřevěného zábradlí pracovní podlahy, odstraněni
]odlahy a zábÍadaí společně sodstaněním bedněni a skruŽe pod mostem, oójštění a
'ozebíání. 4' V ceně _51 14 jsou započteny i nák|ady na zřízení pracovní lávky zpÍken
]ez zábíadli na konzolwých podpěrách horní desky mostovky podél říre, odsranéni
]racovní lávky pfobihá splečně sodsÍaněnim konzolových Fdpěr'
]édnění na m6tní sknl' 7ří7ení Díácnvní mdláhv 7 íÓšéň
BedněnÍ na mostnÍ skruŽ zÍzeni pracovnÍ pod|ahv z Íošen
10.45'6.7=7O.015 [A]

1' Jedná se o vyfuořeni dřevěné konslrukce íoznášecího roštu zhranolú na moslní
skruž pÍo pohledové bedněni zpřekližek nebo Flubek spodního podhledu nosné
konslfukce d6kové, trámďé nebo komorové. Konstrukceje doplněna Únosnou
pracovnÍ podlahou z fošen na sraz na celou plochu skruže a ohrazeňím bezFčnoslním
dřevěným zábÍadlím' 2' Vcenách -51 12 a -51 13 isou započteny i náklady na: a)
bedněni. obsahuie výběr bednéní. íozméřeni a MzenÍ bednících dílú včetně
roznášecího roštu bednění, vyklinováni pÍo zajišlění sklonu a případně oblouku
podlahy na skruž. nástňk bednéni odÍomovacim pňpravkem, odbédnění pň rozebírání
skruže' očištění bednění pÍo daEí užtí. spotřebu pohledového bednění podle uátí na
jeden belonáŽní p6tup, vniboslaveništní př6Un Vpíacovnim okÍuhU. b) dodání
dislančních podloŽek výzuže, vlaslní Ukládka podložek je započtena vceně výu uže' 3.
V ceně -5'l 1,Í jsou započteny a nákIady na iízení Únosné placovní podlahy na skruž
íošen ná sraz včetně Íoznášecich roštú pro založení podÉÍ bednění stopú tíámové
konstrukce a založení podpěr b€dněni konzol bedněnl desky vyloženi mGtovky
spoléčně se zhotovenÍm ochranného dřevěného zábredlí pracoVní podlahy. odsllaněni
podlahy a zábradlí společně sďstraněnim bednění a skruže pod mostem. očaštění a
ÍozebÍání' 4. V ceně -51 14 isou zapoáeny i náklady na ťizení pracovní lávky ŽpÍken
bez zábradli na konzolových podpěÍách horni desky mostovky podél řím' odslraněni
pÍacovní lávky probihá srclečně sodsraněnim konzolových podpěr.

Bednění na m6lni skruž odstranění bedně!!_a!|9!!!&L-

o? 1a5:o? ?o5 aÁ,

'l. Jedná se o vytvořeni dřevěné konstrukce íoaášeciho roštu zhranolú na mostni
skruŽ pro pohledové bedněni zpřekližek nebo palubek spodniho podhledu nosné
konstrukce deskové' rámové nebo komorové. Konstrukce ie dodněna Únosnou
pÍacovní podlahou z íošen na sraz na celou plochu skruže a ohÍazením bezp€čnostním
dřevěným zábÍadlim. 2. Vcenách -51 12 a _51 1 3 jsou započteny i náklady na: a)
bedněni, obsahuje výběr bednění, roměřehÍ a Gazeni bďnÍcích dílú včelně

odfomovacím připravkem' odb€dnění pň loz€bÍÍáni
skfuŽe, očištění bedněnÍ pÍo dalši Užli, spotřebu pohledového bednění podle Uáti na
jeden beloniiŽni postup' vniÍostaveništní přesun vpracovním okÍuhu' b) dodáni
distančních podloŽek VýŽužé, Vlastní Ukládka podloŽek ie ňpočlena vceně výzuže. 3'
V ceně -51 14 jsou zapoóteny i náklady na z'řízení únosné p.acovní podlahy na skruž
zfošen na sraz vóetně ÍoznášecÍch roštj pÍo založení podÉr bednění stÍopů tíámové
konstrukce a zeložení pdpěí bednění konzol bednění desky vyložení mGtovky
společně se zholovenim ochranného dřevěného zábtradlÍ pÍacovní podlahy, odsranění
podlahy a zábradlí společně sďstraněním bednění a skruže pod mst€m. oáštění a
Íozebrání. 4. V cené -51 14 jsou započleny i náklady na zřízení pracovni lávky zpÍken
bez zábÍadlí na konzolových podpěÍách hoÍní desky mostovky podél řim, odstanění
pracovní lávky pÍobíhá společně sodstraněnim konzolových podpěr'

pÍo zajiŠtění sklonu a případně oblouku
podlahy na skruá, nástňk

Bedhěni na m6tni skruŽi odstranění pracovní pod|ahY z Íošeh
7n h1q=7r rlq lAl

1. Jedná se o vyvořeni dřevěné konstrukce roznášecího roštu zhíanolů na moslni
skruž pro pohledové b€dnénÍ zpřekliŽek nebo Flubek spodnÍho podhledu nosné
konstrukce dskové. támové nebo komorové. Komtrukce je doplněna Únosnou
pracovní podlahou z íošen na sraz na celou dochu skruže a ohrazenim bezpečnGtním
dřevěným zábradlÍm. 2. Vcenách _51 12 a -51 1 3 jsou arcčteny i náklady na: a)
bednění, obsehuje výběř bedněni' íozměření a 6azení bednících dílú včetně
roznášecího roštu bednění, vyklinování pro zaiištěni sklonu a připadně oblouku
podlahy na skruž. nástňk bednění odfomovacím prípravkem, odb€dnění pň rozebírání
skruŽe' očišlěni bednění pro další uáti, spotřebu pohledového bedněnÍ podle užtí na

ieden belonážní postup, vnikoslavenišlní přesun vpracovním okÍUhu. b) dodánÍ
distančnich podložek výuuŽe, vlaslni ukládka podložekié zepočtena vceně výuuŽe. 3.
V ceně -5'l 14 jsou zápoaeny i náklady na zňzeni únosné pÍacovní podlahy na skruŽ
íošen na srazvčetně roznášecich roštů plo zaloŽeni podpěr bednění stropú lrámové
konslrukce a zaloŽéní podpěr b€dnění konzol bednění desky vyložení m6tovky
společně se áotovéním ochranného dřevěného zábÍadli pÍacovní podlahy. odstÍaněni
podlahy a zábradlí společně sodskaněním bednění a skruŽe pod mostem' očišlění a
rozebráni. 4. V ceně _51 1,l jsou započteny i náklady na iizení pÍacovnl lávky zprken
bez zábÍadli na konŽolových podpěÍách horní desky mostovlry podél říms, odstíanění
pracovní lávky plobíhá společně sodsraněnÍm konzolových podpěr.

schodiŠťové konslrukce a Íampy z b€tonu Železového (bez výzuŽe) stupně,
šchodnicé raméná mdécN s nÓsnlb tř c 30/37

M3 0,635 3 950,00 2 504 25

62 430361821 T 0,095 51 430.00 4 885.85

63 431351 M2 3,717 2 010.00 7 471.17



64 43!3s1 r22l Bedněni podesl, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konsbukce výšky do 4
m DlidÓNŠně oiimočádch odskánĚní M2 3.717 154 50 57 4.28

Bednéni podesl' podstupňových desek a ramp Včetně podpěmé konsrukce výšky do 4
m púdorys'lé piimoadn/ch dsllanéni
DIe Úkresu 201 003
0 75'0 18'15+2'4.7'0 18=3'717 ÍAl

Podkladní a výplňové VÍsfuy z betonu prostého lloušťky do ! 00 nrm' z betonU c l211 565 45rJts1!41 M2 3.525 480 00 1 692.00

Podkladni a výplňové v.sNy l betonu pÍoslého lloušťky do l00 mm z belonu c 12115

Db výkresu 2o1'o3
revizní schodišlě o 75'4 7=3 52s ÍA1

2' Paipletek řeši náklady na vícepráce pň ruční ukládce pÍo sklon podkladní v6Ny ve
svahu (skluzy u opěry). 3' Vcenách jsou započteny náklady na vlaslni b€tonáŽ'
rozhmuti a pňpadně hulnění belonu poŽadované konŽslence. uhlazeni homího
pov.chu podkladni vENy' ošelření a ochranu čeENě Uloženého belonu.4' Vcenách
nejsoU započleny náklady na: a) zhulněni podloŽi Fd podkladnÍ vÍsfoy a vyčištění

spáry' qÍo se oceňuli cenam kalalogu 800_2 Základy a alášlnl zakládáni'
b) podkladní vEfua ze štěrku hutněného U plošného založení' Mo se oceňuji
cen 451 57_78 Podkladní a výptňová vENa zkamenjva, c) zhotovení bednění vdací

plot nebo odbouíáni hlav pilot ze železobelonu u základu založ€ného na

pro

661 4sr31sl241 Podkladní a výplňové vtsNy z betonu proslého tloušťky do 150 mm. z betonu c í2l15 M2 50,400 689.50 34 750 80

Podkladní a výplňové vENy z betonu pr6tého tloušťky do l 50 mm. z betonu c 
'2l1 

5

1r')'?+1'r R=4 tnn lÁ]
Dle vyNresu e. 03 a o1

Píplatek řeši nákledy na vícepÍáce pň Íuční ukládce pro sklon podkladni v6fuy ve
(skluzy u opěry). 3. Vcenách jsou započteny náklady na vlastni beloháž,

podkladni VcNa ze šlěrku hutněného u plošného založení, !^o se oceňují
451 57-78 Podkladni a výplňová vrsNa zkameniva, c) zhotoveni bednéní vdací

pilot nebo odboulání hláv Filot ze železobetonu u základu zaloŽeného na

1. Cenu pro

b€tonuhutněni konŽstence' homÍhouhlazenípožadované
ošetřenÍ čeENěochranu betonu.UloŽeného 4.

v6fuy a vyčištění
a alášlní zakládáni'

7hUtněnínáklady a) podloži podkladnípodzapočteny
se 800-2Mo ocenulr katalogu zák|adyspary

21

b ŠP podsypu tl 1oonm 6.5'15'5+8'7+4.5+1o 5+5 5=129.950 [A]
Íésnici Wstýa 2a opěrou il. 15o + 150 mm 2'2'30=12o,o0o IB]
Celken : A+ B =249.9 50 [C]

výkresu č' 03, 04' 05

ná íozprostření podkladní nebo výplňové vENy na
zhutněni podkIadní Vcfuy na poŽadovanou ťoUšťkU surdvnánim povrchu

pod vdacÍ šablony nebo betonové základové konstrukce. připadně dlaŽby
ve svahu. 2' Vcenách neisou započteny náklady na zemní práce pro iiz€nÍ

vreNy. zhulněnÍ podloži a odvodnění Fdkladní vtsfuy nebo zřizeni čerpaci

1' Vcenách jsou započteny

*l ouuu'.'u'l vyspáÍovánim máltou lúc 25. šíře spáry l5 mm do betonového lože c 25130 t|oušťky
svahu u mostnÍch opěr z uraveného

M2 129,950 1 284.00 'ts 855.80

vyspáÍováním mallou lúc 25. šíře sÉry'|5 mm do betonového lože c 25i30 ťoušťky
z

1. Vcenách jsou započteny náklady na dodáni písku nebo belonové
mm, podkladu, výběÍ

lícovánípovrchu dlaŽby
spary

pÍo

34

'l' Vcenách jsou započteny i náklady na: a) ošelíení povrchu podkladu vďou' b)
nn<|ňk nrnfi ndnářÓváni vóf

71 ssss: l l :z l I 
zpev n ěn í kíajni c ne bo komunakacl pío pěŠ i s rozprostřenim a zhulněn ím, po zhutn ěn í

l láŠÍáíÓvým léNklálém ll 1oo mm
M2 66,700 115,00 7 670 S0

Zpevnění krajnic nebo komunakací pto pěší s rozprostřením a zhulněním, po zhutnění

66 70=66 7o0 ÍAI

asfallovým reqklálemtl 100 mm
odméřeno z ACAD

l. V cenacn 51_] l a2 5>l 1 lsou zapocleny l naklady na prohozéni zemlny. 2. V
cenách 51í 1 aŽ 55_1 1 nejsou započteny náklady na: e) opalíeni zemny a iejí
přemístěni k místu zabudováni, kleÍě se oceňují podle čl' 31'l 1 Vš€obecných
podminek částj A 01 toholo katalogu. b) odklizeni odpadu po pÍohození zeminy' kteÍé
sé oc.ňuie cenami čásli A 01 kálálooll aoL1 7cfrni rá.é

,21 szrrrrrrzl Postňk infilrační Pl z asfaltu silničního s pGypem kamenivem' v množsfoi 1,00 kg/m2 M2 345,000 20,00 6 900,00

Postňk infiltračni Pl z asfáliu silničního s posypem kamenivem' v množství 1'00 kg/m2

odfrěÍeno z ACAD
mimo nosl 345=A 5,000 IAI
Celkffi: A=315,00O [B]

Postňk spojovaci Ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze' v mnotfuí 0,30r.l szrzrr rool M2 100,000 9,50 3 800,00

Pctňk spojovaci Ps bz posypu kamenivem ze silhiční emulze' v množsfoí 0,30
kolŇ

na tnostě 55=55'000 [A]
n6l 345=U5.00O IBI



74 573231 M2 345.000 10.00 3 450 00

src'ovací Ps bez rcsYpu kamenivem ze silniční emulze. v

z
minto niosl 315=315.000 [A]

75 si713sl 121
Asíaltový beton vÍstva loŽni AcL 16 (ABH) s rozpíostíenim a zhutněnim z
nÉmdifikrvánéhn ášfál|l v nnthllšífu dn 3 m n^7hlúnĚníll ln ňň M2 345,000 425 50 146 797.50

nost 315=315.000 [Al

5771441 1 1 M2 400.000 400,00 160 000.00

noslě 55=55'000 [A!
nosl 315=U5.000 IBI

5771451 tlt2 345.000 430,00 148 350.00

oúnéÍeho z ACAD
nino most 345=345.000 [Al
Celkffi: A=345'000 ÍB1

5781431 1 3 M2 55.000 850,00 46 750.00

]. a5N tsN l3]UE] pnpous! pro AcL ]6 pouze tI. 50 aŽ 70 mm.
Litý asíall MA l 1 (LAs) s roŽproslřením z nemďiÍikovaného asíaltu v pruhu šíňq do 3
Ťll domm
Litý asÍalt i'l!A í 1 (LAs) s Íozprostřenim z ne modi fi kov aného asía hU v pruh u š íň<y do 3

ohěřéno z ACAD
na nostě 55=55'000 [A!
Celken: A=55OOO IBI

náklady na přip' projektem píedeFané: a) zdEňovací posypy' které se
cenami souboru cen 578 9G zd6ňovací Fsyp litého asíaltu' b) posypy

kamenivem, které se oceňuiÍ cenami souboru cen 572 40_ Posyp ávičného

na

593íí1131 M2 19.200 1 290.00 24 768 00

l 1 1 1 až l 132 jsou započleny i náklady na
LoŽe přesahujicí tloušťku 40 mm lze ocenit cenami souboru cen 451 57_9''.

mm loŽenebo toholo 3.podklddutloUšťky katálogU.
souborucenaml 916 27ocenulr chodníkový

V cenách jsou na
do 40

80l 5931 1 l 132I Ixryt romuniraci pro pši z récyklované píyŽe ze zámkových dlaždic' velikoŠti 2oox165

l l |mm 
kladených do šlětropiskového loŽe ll. do 40 mm volně baÍevných - čeNený

M2 1.530 1 406.00 2 151.18

(M komunikaci pro pěši z Íecyklované pryže ze zámkových dlaŽdic' velikosti 200x'l65
Tm kladených do štěrkopískového lože ll' do 40 mm volně b3revných _ čeruenÝch

-1 1 11 aŽ -1132 jsou započteny i náklady ná štérkopiskové
LoŽe přesahuiici tloušťku ,l0 mm lze ocenil cenami souboru cen 45t 57_9...

loženebo tohoto 3.podkladutloušťky katalogu.
27ocenuJr chodnikďý

do 10

a2 62E61 1 1 3t M2 61.550 278,50 17 141 68

107 711112001 M2 235.050 25,60 6 011.2A

m2 se oceňují cenou příslušné izolace ado

T

7 111 a za na s
M2 470,100 35,00 16 453.50

za na

izolace a



11 628S1 i,42 114.713 200.00 22 942.60

pás asíaltový natavitelný oxidovaný ll. 4mm s Vložkou z hlin

11 99871 1 101 přesUnovaného nlateíiálU Vodorovná dopravni vzdál9nost do 50 m v objehech výšky
z

T 0.802 959.00 777.14

přesunovaného materiálu vodoÍovná dopravni vzdálenost do s0 m v objehech výšky
stanoVený z hmolnostipÍoti a

1. ceny pro přsun hmot stanovený zhnrotnosli přesunovaného maleriálU se použivají
pokud le možné určil hmotnost za celý slavebni díl' Do lélo hmotnosti se

i hmotnosl mateÍiálÚ oceňovaných ve specifikaci' 2' Pokud nelze
stanoval hmotnost přesunovaných materiálů' lze pÍo výpočet přesunU

pouŽit oíentačně pÍocenlní sazbu. Touto sazbou se Vynásobí.ozpočtové
celý slavebni dil včetně nákladú na materiál ve sp€cifrkacích' 3' Připlatek kcenám

l181 propřesunprovádénýbezpoužlimechahizace,ti'zaŽiženýchpodmínek'lze
puze pÍo hmoinost materiálu. Kerá se tímlo zpúsobem skutečně přemísťuje.

KUS

mateÍiálu 2. nejsoU započleny náklady na naloŽení a odklizení
na a

85 916131 l 12l losazeni sllnlónlho obíUbníku betonového se iizením lože' s vyptnéním a zatřením_| 
|spál cem€nlovou maltou ležátého bez boční opěry, do loŽe z betonu pí6lého 15,000 270.50 4 057.50

osaz€ní silničního obrubníkU betonového se ďzenim loŽe' s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou leŽatého bez bočni opěry. do lože z bétonu prostého

1. V cenách silniónich obrubníkÚ ležatých i stoja\ich jsou započteny: a) pÍo osazeni do
oŽe Žkameniva těŽeného i náklady na dodání hmot pÍo lože u' 80 až l00 mm' b) pro
os*ení do loŽe z betonu píostého i náklady na dďáni hmot pro lože ll' 80 až 100 mm;
J cenách -1 t 13 a -12í 3 léŽ náklady na 

'izeni 
bočních opěÍ. 2' Óáql loŽe Z belonu

prostého přesahujicí tl' 1 00 mm se oceňuje cenou 916 9$1 1 21 LoŽe pod obrubníky'
kíajníky nebo obruby zdlažebnich k6lek. 3' V cenách nejsou započteny náklady na
dodáni obrubniků' Mo se o@óu|i Ve speciíkaci'

88 916231 1
chodnikového obrubniku betonového se iízením lože, s vyplněním a
spár cementovou mallou leŽatého bez boční opěry. do lože z betonu pÍostého 48,700 120,00 5 844.00

chodnikového obrubniku betonového se zřízenim loŽe. s vyplněním a
spár cemeniovou mallou ležátého bez bočni opěry. do lože z betonu pÍostého

do loŽe z kameniva těŽeného i náklady na dodánÍ hmot pÍo lože ó. 80 až 100 mm. b)
lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro loŽe tl' 80 aŽ 100 mm; V

-1 1 í 3 a -1 2l3 téŽ náklady na zřizení bočnich opěr. 2. část lože z belonu
přesahujici tl' 100 mm se oceňuje cenou 916 9$1 121 Lože pod obfubníky'

nebo obruby zdlažebnich kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

pro

90 9í 91 19,000 154,80 2 941,20

91 91912í 1 32| Ut6nění dilalačních spár zálavkou za sludena v cementobelonovém nebo žvičném
kMu včetně ádhezního nátěru s těsnicím proÍilem pod zálivkou. pÍo komůrky šiňry

124.000 172.OO 21 328,O0

tjtsnění dilatačních sÉr zálivkou Ža sludena v cementobetonovém nebo žvičném
kMU včetně adhezního nátěru s těsnacím proÍ]lem pod zálavkou, pro komůrky šií<y 20
mm. hloubkv 40 mm
9.5'r.105=1r4,0@ W
1' Vcénách jsou zapoaeny l nák|ady na vyčišlěni spár píed těsnéním a 2ahlím a

9197261 separaci nebo měrná hmoln6t přes 500 dopío
M2 355.050 64,00 22 723,20

dopro

1. V cenách jsou započleny i náklady na poloŽeni a dďáni geolextilie včetně přésahŮ.



nejsou započteny náklady na odvodňovací Žab spňšlušenstvím; Mo náklady
a

95 936942211 tabulky s letopočlem opravy nebo vélší údrŽby vložením šablony do bedněni KUS 2,000 1 710,00 3 420.00

s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šadony do bednění

96 9369921 21 M 34,000 588.00 19 992.00

nelezového oblouku pÍo potubi je 0,6 m, délka nerezového víčka 0.l m' 2.
započteny náHady na Íozměření a připadně krácení potrubí. poloŽenÍ do

a na s.az do objímek závěsů, pňpadně U osazení nerezové sedlové odbočky na
potfubi segmentovité výře4 do sklolaminátďého potubi. vsazení sedla

@n 945 21-1 ' Pojizdná pEcovnilávka mctu' b) pctupy potÍubí
konshkci, Mo se oceňují souborem cen 3}1 79_1 1 PÍ6tup zplastových

betonovou Ždí, c) ávěsy odvodnění do DN 300. Mo se oceňuií soubolem cen

podhledu. Mo se oceňuji souborem cen 953 9+32 Kotveni ávésú do
e) pružnou nebo dilaláčni spoiku polrubÍ' q^o se oceňujl souborem cen 936

os&ení spojky se sponami na potrubl odvodněni m6lu' Í) llakwou zkoušku
Mo se oceňuji cmami kalelogu 827-1 Vedéní trubní' dálkďá a přípoiná -

3. Vcenách nejsou započteny
pod oceňujíMo sé

91321111 M3 34.400 19,00 653.60

91322.1211 M3 5 t60,000 1,23 6 346.80

9432.1411 M3 34.400 11,60 399.04

71641.O2
Podpěmé skruže a podpěry dočasné kďové zřizéni skružÍ z věži vÝšky do 10 m
t 1. 5'6. 7' 2. 6=200. 3g IAt

l' Vcenách podpěných skruži isou započteny náklady ná sestavení a zavárováni věži'
Dsaeni á vylovnání slavěclch hhv a dolních ákladových rámú. 2. Vcénách podpěÍ
sou zaFaény náklady na ÍoaěřenÍ' sestavení modulú suložením na ákladech.
kontrolu stability' zavěbování konslrukcé' osazenÍ dočasných pomocných pÍacovních
ávek e dopEva podpěr do vzdálenosti í00 m Vrámci staveniště' 3. cény nájemého
skruži déží a podpěr PižYno jsou Pouze informativni' je nutné ie posoudit sohleděm na
konklétnÍ podmínky slavby' 4. Měsíční nájemné podpěr ŽP l6 a P35' které je uvedené
snulovou hodnotou' se sianďí induviduálně podlB konkrétnich podmÍnek stavby,
obvykle vhodnotě 6 % zceny pořizení. 5. Drobný spotřební materiál (např. hřgbíky'
;vorníky, maťce) ie Ěpoč{s v reájních nákladech. 6. Vcenách neisou započtený
náklady na: a) odskružwací zařizení' t]^o sé oceňujl souborem cen 429 94J '
odskružéní bedhění na podÉrné konstÍukci' b) zřízení pracovních podlah a bedněni
spodní d6ky nebo rámu n6né konstrukce' Mo se oceňuji souborem cén,|21 95- . .

Dřďěné d6kové m6tní nosné konsÍukce' c) betonový základ nebo zák|ad ze
silničnÍch pahelů pod skruži nebo romášecími nGhítry dílcŮ' d) mimostavenišlni
dopíavu skruží a podpěÍ ajejich nakládku a vykládkul Mo náklady se oceňuií
ndividuálně.

102 9,1841 í 21'|
IPoaoěmé 

st<ruze a poopéry dočasné kďové odstEhění skružÍ z věŽí výšky do ío m M3 200,330 89,00 17 829,37

Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové odstraněnÍ skÍuží z věží výšky do 10 m

1. Vcenách podpěných skÍužÍjsou ápočteny náklady na s6taveni a zavětÍovánI věŽl'
6ďeni a vyrovnánl stavěcích hlav a dolních ákladových rámů' 2' vcenách podpěr

isou započleny nák]ady na rohěření. sestavenimdulů suloŽeníh na základsh.
kontrolu slatility' zavětřďáni konslrukce' osazení dočesných pomcných píacovnlch
lávek a doprava podpěr do vzdálehGti 100 m vrámci staveniště. 3. ceny nájemého
skružl děži a podpěr PiŽmo isou pouze ihfolmtivni, je nutnéje pGoudit sohledem na
konkrélní podmínky slavby. 4. Měsíčni nájemné podÉr ŽP 15 a P35' Kérc j6 uvedďé
snulovou hodnotou' se stanovi induviduálně podle kohkétnÍch podmínek stavby,
obvykle vhodnotě 6 oÁ zceny pofizoní. 5. Drobný spolřební mateÍiál (n6př. hř6bíky,
svornilq. fuťce) je apočlen v režjních nákladech. 6. Vcenách nejsou započleny
náklady na: a) odskruŽovací ařzeni. Mo se oceňUií souboram cen 429 94_1 .

odskružení bednění na podpěrné konslrukci' b) 
'izeni 

p.acNnich podlah a bednění
spodní d6ky nebo kámu nosné komlrukce, q^o se oceňUjí souboÍém c€n 42'l 9í . '
Dřďěné d6kďé m6tnl nosné konstrukce, c) betonový áuad nebo základ 2e
silniĚních panelů pod skruŽl nebo rozniá,šecimi ň6nlky dÍlců. d) mimGlavehištní
dopravu skužl a podpěr a jeiich nakládku a vykládku; Mo náklady se oceňuji
ndividuálně.

103 94841 19í1 z
M3 400.660 100,00 40 066,00



V6nách podpěných skužíisd apďteny náklády na stďsní a avěIrcvánlvéžl.

na: a) odskruŽďací ai1ení' týo so o@ňujÍ sbom M ,l29 01_í
b€dněnÍ na podpěrné loGlrukci, b) ŽňŽení p.acďhích podleh a b€dnónl

ncné koŇtfukco, Mo so E€ňliÍ suborem cen,{21 9!
ncnó koŇtruk@, c) betonový áklad nebo žldad zé

panelú Fd skruŽ nebo í@&ecÍmi n6nÍky dÍlď. d) mim6t6veništnÍ
slouží a podpěÍ a iéiicn Mkládku a vykládku; tyto nákldy s. @ňujl

Vc6náďr podpčÍ
ákhÚh,

n€bo tÉmu
h6tnl

vhodnotě 6 9( -oný Fňéhl. 5.
maťm) iB apočlil v Ežjníci

Drobný spolŤební mtHiál (nepl' hfubílq'
náHadech.6. VMách neisou apočteny

9771111 KtJS 6,000 260.00 2 080,00

b) vyfoukáni otvoru, pípwu kďď k uloŽénÍ do ďrrorú' vyplnění kotwnÍďt
dvousloŽ(ovým epdidďým tÍíglem, eunutí kolévnlho t nu (bgtonálbké

99@í2111 T 935,601 405.00 379 035,86

b€tonu do kffitrukce (čeÍp.dlem betonu neboieřábm skottteineEh). U
i. pÍoto uvBdena nulová hmtncl' En. Žo hmolncl bélonů novstupujó do

Ceny ptu

Přesuh



l.5tnspe Fim: REPONTSJ.o.

Příloha k íormuláfi pÍo oceněnl nabidky
2oim lÚt w.ě 48ilí-í' opltoíi€Sldb.:

l , tarorrtal odstraněni podkladú nebo krytú pň překopech inžený6kých sili s přemistěním hmot
na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloŽením na dopÍavní pros|řéd€k sroj M2 48,000 60.00 2 880.00

na sk|ádku ve Vzdálen6ti do 3 m nebo s naloŽením na doFavní prostředek sto'ně
iednotlivě přes í5 m2 z kameniVa hrubého drceného, o ll. vÍsNy přes 200 do

1' Pro Volbu cen zhlediska mnoŽsNi se uvažuje každá souvisle odstaňovaná plocha
nebo podkladU sleiného druhu samoslatně. odstraňuj+li se několik v6lev

najednoU' jednotliVé Vcfuy se oceňují kaŽdá samostatně. 2. ceny jsou určeny
pÍo připady haváÍií a přeložek. 3. ceny nelze pouŽit v rámci Výslavby nových

sítí. 1' ceny a) -701 1 aŽ _7 013' -7 11 1 až -7 113 a -7 51 1 aŽ'? 513 lze
pÍo odstráněni podkladů nebo kMů ze štěÍkopisku, škváíy. sÍusky nebo z

zpevněných zemin. b) -7 o21 aŽ 7 o25,'7 121 až -7 125 e -7 521 ů -7 52s

do betonového loŽe a dlaŽeb hozaiky uložených do cementové malty nebo
ze zemin státilazovaných cementem. 5' ceny lze použit i plo odstlaněni
nebo kMů oFtřených žvičnými postňky nebo nátěry' 6. V cenách neisou
náklady na zarovnání styóných ploch betonových n€bo žvičných rcdkladú
které se oceňUje cenami souboru cen 919 73- zaÍovnánl styčné plochy

c 01 tohoto ceníku' MnožsNi suti získané ze zarovnáni styčných doch podkledŮ
krytů se zanedbivá. 7. Přemistění vybouraného mateÍiálu na vzdálenost př6 3

se oceňUje cenami souboú cen9g7 22-1 Vodolovná dopÍava suli. 8' cenypro
Žvičných podkladÚ nebokýŮ -7o1 .. -?14 ' a -7il ' nelze použit pro
podkladu nebo kMu ííézovánim'

zeminpodkladú kMÚ stabilizoVaných c)
-7431 až -75317530 lze pouŽít pÍo dlažeb

1
skládku ve vzdálen6ti do 3 m nebo s náložehím na doHavní prostředek sroj

pďkladů nebo kMů pň překopech inŽenýEkých siti s přemístěnim hmot
M2 18.000 50.00 2 400.00

s přemistěním hmot
skládku ve vzdálenGli do 3 m nebo s naloŽením na doravní p.osiřed€k sroině

PÍo volbu cen zhlediska množsfui se UvaŽuie kaŽdá souvasle odsbaňovaná plocha
nebo podkladu stejného druhu samostatně. odst.aňujFli se několik V6tev

najednou, jednollivé vÉNy se oceňuií každá samostatně. 2' ceny isou určeny
plo případy havání a přeloŽek. 3. ceny nelze pouŽit v íámcj výstavby nových

sití. 4' ceny a) -70 1 l až -7 01 3' -7 11 1 až -7 4 1 3 A -7 31 1 až -7 51 3 lze
i pÍo odskanění podkladú nebo kíytů ze štěÍkopísku' škváry' stusky nebo z

zpevnéných zemin' b) -7021 až7025' -7121 až-7125 a-7321 aŽ-7525

nebo kríú opatřených žvičnými postňky nebo nátěry.6' V cenách nejsou
náklady na zarovnání slyčných ploch betonových nebo ávičných Fdk|adů
kleÍé se oceňuje cenami souboru cen 919 73_ zaÍovnáni styčné plochy

c 01 toholo ceniku' MnoŽsfoí súi ziskané ze zaÍovnáni styčných ploch podkladÚ
krýú se zanedbává' 7' Přemíslěni Vybouraného matedálU na vzdálenosl př6 3

se meňUie cenami soubolú cen997 22-1 Vodorovná doplava suli. 8' cenypro
žvičných podkladů nebo kMů _701 .. _744 ' a -751Í . nelze pouŽit pÍo
podkladu nebo krylu frézovánim'

pro odsráněni
7034 -?43o aŽ

zeminzepouŽít podkladŮ krylú stabilizovaných c)
až -7431 az-7530 lze?531 odsraněnipouát pÍo dlažeb

uložených malty
lze odstaněnÍCeny použít pro

121101101 t\43 '1.200 70,00 84.00

1 ' V cenách isou započleny i náklády na přip. nutné naloženi sejmuté ornice na
dopíavní prostřďek.2. V cenách nejsou započteny náklady na odskanění nevhodných
pňmísenin (kamenů' kořenŮ apď.); Mo práce se ocení individuálně' 3' N4nožsfoí
omice odebÍané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen pďle množsfuí
nezapočítává. ceny soUboru cen 122 ' G1 1 odkopávky a prokoÉvky nezaFŽené, se
volí pro omici odebÍanou z projektovených dočasných skládek; a) na stavéništi podle
souólu objemu ze všech skládek, b) mimo slavenaště podle objemu každé skládky
dlášť. /Í' Uložení omice na skládky se oceňuje podle uslanovenÍ v poznámkách č. '| a
2 k ceně 1 71 2&1201 UloŽeni sypaniny na skládky. sloŽeni omice na hromady vmíslé
upotřebení se neoceňUie. 5' odebíÍá-li se omice z plojektované doěasné skládky,
oceňuje se iejí naložení a premistění podle čl. 3172 VšeotEcnýoh podmÍnek tohoto
katalogu' 6' PřemísťujĚli se olnice na vzdálenost vělši něž 250 m. vzdálenost 50 m se
pro Určení vzdálenosli vodoÍovného přemístěni neodečítá a ocení se sejmuti a
přemíslěni bez ohledu na ustanovení pozn' č' 1 laKo: a) sejmuti oÍnice na vzdálen6t
50m cenou 121 10_l10'|; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 1G. ' c)
vodoÍovné přemístění cenama souboÍu cen 162 . 0- ' . Vodorovné přemístění výkopku.
7. sejmutí podomičÍ se oceňuje cenami odkopávek spňhlédnulím k ustanovení čl'
3l 1 2 Všeob€cných podmínek toholo katalogu.

131101101rl Hloubeni nezapaŽených jam a zářeŽÚ s uÍovnáním dna do predepsaného profilu a
soádu v horninách ti 1 á 2 do 1o0 m3

M3 24.000 220.O0 5 280.00

Hloubeni nezapaŽ€ných ]am a záiezÚ s urovnánim dna do předeFaného pÍofilu a
súdu v horninách tř. 1 á 2 do 100 m3



1 ' Hloubení jam v€ slÍžich a iam pro základy pÍo příčná a podélná zpevněni dna a
břehu pod obrysem výkopu pÍo koýa vodotečí pň lesnicko{echnických melioracich
(LÍt!,l) zejména vykopávky pÍo konstÍUkce těls. slupňú' bokŮ. předprahú' práhú.
podháněk' Výhonú a pro základy zdí' dlažeb. rovnanin. plÚtkÚ a hati se oceňuji cenami
příslušnýnri pÍo objenr výkopú do 100 m3. i když skulečný objem výkopU je vélši' 2'
ceny lze použít i pro hloubeni nezapažených jam a zářezú pÍo Fdzemní Vedeni' jsou_ti

Mo pÍáce pÍováděny z povÍchU úŽemí. 3' PředeFsujeli pÍojekl hloutit |ámy poFané v
poa. č' 1 v homině 5 aŽ 7 bez pouáti trhavin. oceňuje se lolo hloubeni a) V suchu
nebo v rckru cenami 1 38 4s'1 101. 1 3a 50_1'l01 a 1 38 60'1 1 01 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopáVek: b) v tekouci Vodě pň

iakékoliv jeiÍ rychlosu indivaduálně. 4' Hloubeni nezapaŽených 

'am 

hloubky přes l5 m
se oceňÚje individuálně. 5- V cenách isou započleny i náklady na ďipadné nulné
přemíslěni výkopku ve výkopišti 3 na přehozeni výkopku na pňlehlém lerénu na
Vzdálenost do 3 m od okÍaie jámy nebo naloŽení na dopravní prGlředék' 6. Náklady na
svislé přemísténi výkopku nad 1 m hloubky se uÍčí dle Ustanovení článkU č- 3161
Všeob€cných podmín€k katalogU.

162201101,l IVodoÍovné přemisténí Výkopku nebo sypaniny po sUchU na obvyklém dopÍavnim

IpÍoslíedku' bez naloŽeni Výkopku' avšak se sloŽením be7 Ío7hmulí z homlny lř' 1 aŽ 4
M3 24.000 20,00 480.00

Vodorovné premastěna výkopku neM sypaniny po suchu na oNyklém dopÍavnÍm
prostiedku' běz naloŽení výkopku, avšak se složením bez rczhmulí z hominy lř' 1 ažZl
n. v7dál.nBi dÓ 20 m
odýoz na mezidephii pto zpětný ásyp
2'13'2'2)=24 M IAI

1' ceny nelze pouŽít' přededsuje_]i pÍojekt přemístjt výkopek na misto nertríslupné
obvyklým doplavním prGtředkům; toto přemístění se oceňuie individuálně. 2. V
cenách isou započteny i náhredy za iizdu loženého voádla v terénu ve výkopišti nebo
na násypištj. 3. V cenách nejsou započ{eny náklády na roáínuti výkopku na násyÍišti;
lolo rozhmuti se oceňUje cenami souboru cen 171 . G. . tJloženi sypahiny do násypů a
1?'l 2o-12o1 UloŽeni sypaniny na skládky' 4' Jeli na dopravní dráŽe pÍo vodorovné
přemístění nějaká překážka' pío Keíou ie nutno překládat výkopek iednoho obvyklého
dop.avního pÍostředku na iiný obvyklý dopravní prGtředek, oceňuje se tďo lomené
vodorovné přemistění výkopku V keždém úséku samoslalně pň'slušnou cenou tohoto
souboru cen a překládání výkopku cenami souboÍu cen 167 10-3. Nakládání
neulehlého výkopku 2 híomad s ohledem na ustanovení pozn' člslo 5. 5. PřemÍsťuiďa
se Výkopék z dočasných sklád€k vzdáléných do 50 m' neoceňuje se nakládání
výkopku. i kdyŽ se provádÍ' Tolo ustanoveni neplatí. vylučuje-'li proiekt použtí dozeru.
6. V cenách vodorovného přemistění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
maté.iálu, Mo se oc€ňUjí v€ specifrkaci.

162701104.l IVodorovné pÍemisléni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopÍavnim

IploslíedkU'beznaloŽenívýkopku'avšaksesloženimbezíozhmulizhominyti.leŽ4
M3 26.400 20,00 528.00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopíavnim
pÍostředk!. bez naloŽení
há viláltnRt hř.c q nnn

výkopku. avšak se složenim bez roáÍnutí z hominy ti 1 až 4

Násyp slezky k ptoýizmí lávce - odýoz na skl&u

1' ceny nelze pouŽít. předepisuje-'li projeh přemislit výkopek na místo neďistupné
obvyklým dopravním prGtředkúm; tolo přemístění se oceňuje individUálně.2. V
cenách isou započteny i náhrady za jizdu loženého Voádla v leÍénu ve výkor'šti nebo
na násyrištj. 3. V cenách nejsou započteny náklády na Íozhrnuti výkopku na násyrišliI
toto roámutí se oceňuje cenami souboru cen 17'l . 0_ ' . UloŽení sypaniny do násypŮ a
171 20-1201 lJložení sypaniny na skládky. /'. Jtli na dopravní dráze pro vodořovné
piemistěni nějaká překážka, pÍo klerou je nutno překládat výkopek ziednoho obvykléhc
dopÍavního pr6lředku ná jiný obvyklý dopravni prGtředek' oceňuje se toto lomené
vodorovné přemístění výkopku v každém Úseku samoslalně pňslušnou cenou tohoto
soubofu cen a překládání Výkopku cenami souboÍU cen 167 10-3 . Nakládání
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn' čislo 5. 5. Přemísťuj+li
se výkopek z dočasných skládek Vzdálených do 50 m' neoceňuje se nakládáni
výkopku. i když se píovádí' Tolo Ustanoveni neplatí. vylučuje-']i pÍoiekt použtí dozeÍU'
6. V cenách vodorovného přemislění sypaniny nejsou započleny náklady ná dodávku
mateÍiálu. Mo se oceňuií Ve sEcifikaci.

162701 1 0€
'l

IVodotovne piemislěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyHém doptavním

IpÍoslřďku' bez naložení výkopku' evšak se sloŽeníh be7 lo?hmutÍ z homlny tř. 1 a2 4
M3 264.000 20,00 5 280.00

Vodorovné přemisténí výkopku nebo sypaniny po suchu na o&yklém dopíavním
pÍostředku. bez naloŽení výkopku. avšak se složením bez rozňmuti z hominy tř 1 až 4
na vzdálenGt Příp|atek k ceně zá každÝch da|šÍch i zapoĚabich 1 o00 m
Píedpodkládaná skládka 20 kn
(A+16)'21 55'1O=%4 M IAI

1. cény nélze použit' předepisujB'li proiekt přemÍstit výkopek na místo neďistupné
obvyklým dopravnÍm p.6tředkům; toto přemíslěnÍ se oceňuie individuálně. 2. V
c€nách jsou započteny i náhrady za iízdu ložéného voidla V telénu ve výkopišli nebo
na násyrišť. 3. V cenách nejsou započ1eny náklady na rozhÍnull výkopku na násyÉštj;
toto rozhmutÍ se oceňuie cenami souboru cen 171 . G. ' Uložení sypahihy do násypŮ a
171 2o-12o1 Uložení sypániny na skládky.4. JĚli na dopravnÍ dráze pro Vodorovné
přemístěni nějaká překáŽka, pío Kerou je nutno překládat výkopek zjédnoho obvyklého
dopravního pÍGlředku na jiný obvyklý dopravni prGlředek' oceňuie se toto lomené
vodorovné přemÍstění výkopku v každém úseku samostatně pňslušnou cenou loholo
souboru cen a překládáni výkopku cehami souboru cen 167 10_3 ' Nakládání
neulehlého Výkopku z hromad s ohledem na uslanovení pozn. číslo 5. 5' PřemísťUje-li
se výkopek z dočasných sklád€k vzdál€ných do 50 m' neoceňuje se nauádánÍ
výkopku' i když se provádí' Tolo ustanoveni neplalí' vyluěuié.li prcjekt pouŽlí dozerÚ'
6' V cenách Vodorovného píemístění sypaniny nejsou započteny náklády na dodávku
matedálu' Mo se oceňUil ve specifikaci.

't67101 1 01 M3 48,000 68,00 3 264,00

ceny -1 1 0í, -í 151, -1 1 02. -1 1 52, _1 1 03, -1 1 53' isou určeny pro nakládání' skládání
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního proslředku' PÍo naHádání z lodi

na loďjsou uÍčeny ceny -1 105 a -1 í 55' 2. ceny -1 105 a _1 í 55 isou určeny pÍo
překládánl a vykládánÍ na vŽdálenost a) do 20 m vodorovně; vodolovná
se měři od lěŽnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k lěžšti hrorody ná břehu

k lěžšli doplavního prGtředku na suchu, b) do 4 m svis|e; svislá vzdá|enosl se
od pÍacovní hladiny vody k úrovnj sÍovnaného teíénu v místě hromady nebo v
dopÍavni plochy pro dopÍavni prclřédek ňa suchu. Uvďenou svislou vzdálenost

m lze 4ětŠit. a to nejvýše do 6 m' i6tliŽeje vďorovná vzdálenost uvedená v bodu
néž 20 m neiméně o troinásobek aělšení výšky př6 4 m. 3' MnožsNí
jednotek se ulčí v rosllém stavu hominy.

kÍátši



'l
t711or1o3l

as
zhulněných s uzavřením povÍchu násypu zhomill šoudžných s 26,400 t25 00 3 300 00

as
zhutněných s 2 hornjn soudržných s

mhou áutněni V procentech výsledkŮ zkoušek PÍoclor-standard (dále

lze pouŽil l pÍo] a) ÍozprGtření zbylého výkopu na mislě po zásypu jam a ďh pro
podzemni VedenÍ a záíezů pro podzemní vďeni; toto mnoŽsNí se určí V m3 uloŽeného
výkopku' měřeného v Íosllém stavu. b) UloŽení výkopku do násypu pod vďou. 3. ceny
lze NuŽít i pÍo uloŽení sypaniny s přdepšaným zhutněním na tNalé skládky' do koM
Vodolečí a do prohlubní teÍéňu' 4. cenu 10-1 l 31 lze pouŽít i pro ukládánÍ sypaniny z
hornin nesoUdržných i soudráých společně bez možn6li ieiich íoáňdění' 5' ceny _

1l21a-1131lzepoužílienlehdy,]estlažeobjemnásypú,oceňovanýchlěmitocenami'
měřehý podle ustanovení ól' 357í Všeobecných podminek katalogu nepřsáhne 10o
000 m3na objeKu. Násypy' jejichŽ součet objemú pi6áhne 100 000 m3 na objektu' se
ocenÍ individuálně' 6' cenyjsou určeny pro míru zhutnění určenou projeKem: a) pro
ceny _1 1 01 až _1 1 05 v % výsledku zkoušky Ps, b) p.o ceny -1 1 1 1 a -1 1 1 2 relalivní
ulehlosli l(d), c) pÍo ceny -1121 a -1131 slanovenim technologie' 7' ceny nelze pouŽít:
a) pro uloŽení sypaniny do hrází; uloŽení netříděné sypanjny do hrází se oceňuje

171 uloŽení nelříděných sypánin do hÍází čásli A 03, případně
podle části A 31, b) pÍo uložení sypaniny do ochÍanných valú nebo

ornice pň Vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany Výkopu' z něhož by|

takové hominy. U nichž zdÍoiem pevnosť isou molekulámí a chéÍické vaáy
částiced hominy. Jde o hominy, ktéré isou schopny plastických deformací. 1o.

nesoudržŤými se rozumějí hominy. u nichž hlavhím zdÍojem pevnosti ve
ie pouze třeni meŽ jednollivými oddělenýrÍ pevnými částicemi hoÍniny. 1 1

syploimi se rozumějí horniny lll. skuriny podle isN 72 1oo2 se Zneh do
125 mm' |VnoŽslví zm velikost přes í25 mm můŽe bí nejvýše 5 % objemu. 12.

kaménitýhi se rozuměii neslmelené úlomkovité hominy skalní a swké se
př6 125 mm' Množsfuí zm velikoslj přes 1 25 mm musí M vyšší než 5 % objemu'

13- ceny pro UloŽení soudrŽných homin lze NuŽit' iestliže jejich pňÍozená vlhkGt pň
do násypu není vyššÍ neŽ 2 % optjmálni vlhkosti dle zkoušky Ps na

pÍo pro

souboru

oceňuje cenami
pro uložení Výkopku

částí' menši než Tolojeiich ieiichž šífta je seuloženi
175 Gl 8. 20-1101CenaObsyp objektů' neplatí

navýkopek vyhozenipo výkopiště
Hominami9.výkopu. soudrŽnýmipodél

stezky k wvimí láw

17410t10t M3 24,000 120,00 2 880,00

do 100 % Ps' b) z hornin nesoudžných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých
míru zhulnění. 2. Je_li pÍoiektem předeFáno vyšší zhulněni. podle bodu

a b) poznámky č 1.' oceni se zásyp individuálně. 3. ceny nelze použíl pro zásyp ďh
drenáŽní Íativody pro 16nickGlechnické melioÍace a Žemědětské. zásyp těchlo
se oceňuje cenami souboru cen 174 2G3 . části A 03 zemní pÍáce pÍo obiekty

NezhUtněný zásyp odvodňovacich kanálů Žbetonových a
tub v polnich e lUčních tÍatich se oceňUie cenou l 101 zásyp

ďh bez ohledu na šířku kaná|u; cena obsahuje i náklady na Íuční
zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potubí. 4. V cenách 10_1 1 0'| ' 1 0-1 1

a 2s'í 103 je započteno ďemístění sypaniny 2e vzdálenGti 10 m od kaje
nebo zasypávaného prGtoru, měřéno k těžšti skládky. 5. V ceně 1 G1 102 je

přemíslění sypániny ze vzdálenGti 15 m od hrany zasypáVaného pÍostoÍu.
k těžšti skládky.6. objem zásyN je rozdil objemu výkopu

konstrukci nebo uloŽených vedení i siejich obklady a
se nazývá objemem horniny vílačené konstukco. objem potlubÍ do DN 180'

i s obalem' se od objemu zásypu neodeóitá. Pro stanoveni obiemu zásypu se od
Výkopu odečitá i objem obsypu pohubi océňovaný cenami souboru cen 175 1

1 ob6yp potÍubÍ, pňchází_li v úvahu ' 7' odklizení zLrylého výkopku po pÍovedení
zářeaj se šikmými stěnami pío podzemni vedeni nebo zásypu jam a qrh pro

védení se oceňuje, ieli objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedenÍ a
se o výkopek neulehlý _ cenami souboru cen 167 1o-1 1o Nakládáni výkopku
sypaniny a 'l62 

' 0-í . Vodorovné přemistěni výkop*u. V pňpadé, Že se jedná o
Uleht'i _ rozpojeni a naložení výkopku cenami souboru cen 122 ' 0-l . souboru

162 . 0-1 . Vodorovné přemislění výkopku; b) př6 1 m3 na 1 m vedeni, jeslliže
předepÍše. že se zbťlý výkopek bude odklízét záloveň splováděnim vykopávky,
ďémístění výkopku cenami souboru cén 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění

Pň zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloŽení ani
výkopku. Jestliže se zbytý výkopek neodklizí, nýbž rozpÍGtká podél výkopu

plalí poznámka č. 8' E. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu
piovedenÍ zásypů zářezŮ se škmima stěhami pro podzemní védéní

831 až E33.

výkopem,
povýkopem

pro

a objemu
pďklady

do něho
(tenlo

1 181 30í 1 01 W 12.000 48,00 576,00

skládek na místo spotřéby ze vzdálenosti do 30 m. 2' V ceně neisou
náklady na získánÍ oÍnice; tolo získánÍ se oceňuje cenami souboru cen 121

sypaniny.4' Jsou_li hromady nebo dočasné skládlq onice Umístěny
ve vzdálencti ď6 30 m od místa spotřeby, oceňuje se ieji přemÍstěni

souboru cen 
'62 

' G1 ' Vodolovné přemislěnl výkopku' pňčemŽ se vzdálen6t

v souvaslosti s pozn.
skládání a překládání

o-1 1 3_seimull nakládánÍPřipadné ornice. se
neulehléhosoÚboÍu 67 Gt'l Nakládána.

nebo

na případné nutné přemístěnÍ



1 ' ceny lsou Uíóeny pro Úíovnáni všech nové zňzovaných ploch (V zářezech i na
vodoÍovných nebo ve skIonu do 1:5 pod zpevněnÍ ploch jakéhoko|iv druhU.

humusováni' (ne Však pÍo plochy zásypu Íýh plo podzemní vedeni) drnování
a dále př€depiše-li pÍojeK UrovnánÍ pláně zjiného dl]vodu. 2. ceny nelze pUŽil

ulovnáni lavic (b€íem) šífty do 3 m přeíUšUjících sváhy pro Urovnání dna
a Železničnich příkopú pro jakoukoliv šiřku dna: tolo urovnáni se oceňuie

souboítl cen í82 .0l svahování' 3' Urwnáni ploch ve sklonu přes 1 5 s€
cenami souboÍu'en 182. 0't1 svahovánÍ trualých svahŮ do projektovaných

4. Náklady na UÍoVnání dna a slěn při čištění příkopů pozemnich komUnikaci
započteny v cenách 5oubofu cen 938 9t!2 ' Čištěni přikopů komunikací v sUchu
ve vodě části A02 zemni práce pro objekty oboru 821 až 828' 5' Míru zhuhěni

projekt' ceny se zhutněnilnjsoU uÍčeny projakoUkoliv míru zhutnění.

í zpevněné plochy z€ silničnich panelů osazených do lože tl' 50 mm z kameniva291211 111
'ol

t\,12 10,200 450.00 4 590 00

zříz€ní zpevněné plochy z€ 5ilničnich panelú osazených do lože tl. 50 mm z kameniva

Pilelová rovnanina
2.3'1 7=1o 2ú IAl

1' ceny isou uÍčeny pro zpevnění plochy pň zakládáni objektÚ mechanizrřry o

]molnosti přes 20 t. 2' V ceně jsou započteny i náklady na: a) kamenivo frakce 0 _ 32
Tm' b) rozprostření podkladu. c) 6azeni silničnich panelú' 3' V ceně nejsou
aapočteny náklady na dodávku silničních panelú: laIo dodávka se oceňUje ve
špecifikaci s dvojnásobnoU obralďostí' PřďepišFli projek ponechat tento matenál
ako truale zabudďaný i po založeni otiektu. oceňuie se toto dodání bez obratovosti.

15m

91

I 564941412 nebo podsyp z asfaltového recyklálu s rozp.ostřenÍm a zhutněním. po
M2 48,000 15,00 720,00

997221551 T 36,288 10,00 362,88

prosIíedky' 2. J+li na dopÍavnÍ dÍáze pÍo vodorovnou
suti překážka, pÍo kterou je nUlno suť překládal z iednoho dopravniho

na druhý' oceňUie se lalo dopÍava vkaždém Úseku samoslatně. 3' ceny
22-155 jsou Určeny pro sypký mateÍiál, např' kamenivo a hmoty kamenilého

stmelené vápn€m. cementem nebo žVicí.4. ceny 997 22-156jsou uÍčeny

popo

2ol 99 72 1 559 l I 
Vodoíov ná d oprav a s uti bez naloŽen í' al e se sloŽen ím a s hÍublim urov nán ím Připlatek

-| l lkcéné7árárdÝdAl4ilráňaaŇ1kmni*lkm T 689,472 2.OO 1 378.94

dopravnÍmi prostředky' 2. Jé-li na dopÍavni dráze pÍo Vodolďnou
sdi překáŽka' pro kterou je nutno suť překládat zjednoho doplavního

na druhý' oce'iuie se tato doprava vkaždém Úseku samBtatně. 3. ceny
22-155 jsou určeny pro syphi materiál' např. kamenivo a hmoty kamenitého

stmelené Vápnem' cementem nebo ávlci' 4' ceny 997 22-156Fou ulčeny

po vodě nebodopravu suti poCeny

Nakbdáni na dopÍavni prostiedkY pÍo VŇoÍovnou dopravu suti
NakládánÍ na dopÍavní píGtředkY pío vodorcvnou doplavu suli

l' ceny lze použít i pÍo překládání pň lomené dopravě. 2. ceny nelze pouŽít pň
dĎDlávě m žPjéhici nn vodě néM néÓhvvklÝd drnlávňími bróŠlřdh

997n1445221 T 13,680 500.00 6 840,00
Poplatek za uloŽeni slavebnÍho odpadu na skládce (skládkovné) asÍaltovóho bez
obsahu dehlu zatříděného do Kalal@u odFdů Dod kódem 170 302
Popleték za Uloženi stavebního ďpadu na skládce (skládkovné) asÍaltového bez
ob6ahu dehlu zatříděného do Kalal@u odEdŮ Dod kódem 170 302
JA'h l1'1 o=11 ÁRr lA,

1' ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno UpÍavit podle aktuátních cen mistně
pňslušné skládky odpadú' 2' UloŽeni odpadú neuvedených vsouboÍu cen sé oceňUje
ndividuálně. 3' Vc€nách ie započilán poplalek 2a ukládání odpadu dle zákona
185Ž001 sb' 4. Připadné drcenÍ slavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen
997 00€0 Dl@ní stavebního odpadu zkatalogu 800{ Demolice objektů'

99721455r.l T 80,400 350,00 28 140,00
Poplale( za Ulozenl stavebnlho ŇpadÚ na skladce (sKladkovné) zemny a kamenlva
zatřiděného do Kataloqu odpadú pod kódem 170 504
Poplatek za UloŽeni stavebního odpadu na skládc€ (skládkovné) 2eminy a kamenjva
7áiňděnáhn dÓ Kátální.l ódMdil ň^d kÁd.m l7n 5M

aélLAň' Á+A=ffi ÁM tal

48'0.3'2.1=30,240 [A]
26.4'l.9=50,160 IBI

1. ceny uvedenévsouboru cen je dopoÍučeno Upravil podle alduálních cen místně
příslušné skládky odpadú. 2. Uloženi odpádú neuvedených vsouboÍu cen se oceňUie
individuálně. 3' Vcenách je započítán poplatek za ukládání ďpadu dle zákona
18512001 sb. 4. Připadné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenafii souboru cen
997 00$0 Drcení stavebního odpadu zkatalogu 800-6 Demolice obiehů.

998212t11,ol
PaLorllnd

knvÓvé vÓdÓrrvná drhlávňí v7dáléňórt dn 1nn h vÝšká hn<tl dr 2n m
T 56,512 100,00 5 651.20

Př6un hmot pío m6ty zděné. betonové monolitické' spřažené ocelobetonové nebo
kovové vodorÓvná doDravni v7dálénost dÓ l0o m výška mostl dr 20 m



betonu do konslrukce (čerpadlem b€tonu nebojeřátEm skontejnerem). U
uvedena nulová hmolnosl. En. Že hmotnGt belonú nevstupujě doje

hmot'l' ceny nelze pouŽít pÍo oceňování
cenaml



fiinspe
Fim: REPOI{T sJ.o.

PřÍloha k formuláfi pro ocenění nabídky
2020 I6t ď.č. /aa3í-í' opttdrtcc
35t

Slarb.: 351

místě napojeni na stávajici vodovod v komunikaci'

v nislé napojeni na sÍavajíci vodovod v konunkacl

4 1131 Frézování ávičného kMu tl 100 mm pruh š l m pl do 1 000 m2 bez překážek V kase M2 5,000 81.80 409.00

Frézování avičného kMU ll 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překáŽek v kase

na slávajici vodovod v komunikaci'

demonÍáž a zpélná monláž v mÍstě zásahu do komuhjkace'

v místě slávajiciho vjezdu'

v pňpadě Viskýu spodní vody nebo dešt'ové vody ve ýýkopově Íyze'

v pfrFdě uýskytu spodní vody nebo dešt'ové vody ve výkopové fýze'

vodovod a v místě kÍiženi se slávajícíni inženýískými

í 1900141

v nístě křiženi se stávajici

1 1 9001421

v mistě křiženi se stávajicimi inženýÉkýmj

16270 1

zásyp výkopkem IB]



I 3' 1.2'(14. t t0 4)=53. 820 IAI
= nakuwvaným mateiáIem v komunkac|

12-0.1 t0.1-0 45)=7.200 IBI

švúňí ňňlílhí šřnině rvháňinn'l b7 nÍ^h^7.ni lll^'.ň^'' d^ 1 m
přeložka'
19'1 2'O 4=9 120 IAI

oD2

2 19,000 157.00 2 983.00

Traťvd Ž díenážnich

dlabu'

5642511 1 1

11

v ,nislé napo]eni na

5651661 1
3 M2 5,000 404 00 2 020.00

beton vtsfua podkladní AcP 22

558111 M2 5.000 244,00 1 220,00

slávajiciho vjezdu'

5991421 1 1 10,000 122,00 1 220,OO

2

odkaloýaciho pofubi'

851 261 1 31 M 19.000 1 t4,00 2 166.00



s 5525305S lrouM vodovdnr llnova hrdlova P2 s ooalem z mdrnxovane cemenlove mly ol 6m
nŇ ínn r9.000 2 360 00 44 840.00

kouba vodovodni litinová hrdlová Pz s obalem z modil5kované cemenlové malty dl 6m
DN 1OO

KUS 1,000 387.00 387.0037 857211 131

včetně lemového nákfužkÚ PE'

39 857míí3í KUS 't4.000 403,00 5 642,00

MontáŽ htinových tvalovek lednoosých hídlových olevřený Výkop s integÍovaným

43
pňrubové z fuámé liliny'pláškový epoxid ll 250ph s hÍdlem a palkou El+kus KUS 1,000 4 670.00 4 670.00

5525351 KUS 1,000 3 660,00 3 660,00

přirubďá liÚnová s přirubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250!m T-kus DN

471211111 polrubí z PE 1 00 sDR 1 1 otevřený výkop svařovánýci na tupo D 90 x 8,2 mm 10,000 103,00 1 030,00

polrubí z PE1 00 sDR l'| olevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8'2 mm

871 36í 1 41
na tupo M 't1,000 224,00 2 464.00

z na

1





l.sinspe
Steb.;

Fim: REPoNŤ s.Í.o.

Přlloha k formuláfi pro ocenění nabldky
2qilt ll6t ry.ř! 48:'í-i' oprtryi@

vjezdu'

DN

Úkopken -30.6=-30'600 {B]

IA]

174101101

= Nhozenýfr výkopkem'

21 zztsnlz| |TÍďircd 
z dÍenáŽních tÍubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený

17.000 157,00 2 669.00

7

Poí' čislo

1

Kód poloŽlry

2 3

MnoŽsfui

6

NázeÝ poloŽky
Csa

MJ
Jednotlová Celkem



564231 1 1 1

pod dlaŽbu'
5=5,000 [a]
'pd potubÍ'
17'1.2=20.400 [B]

26 59681 z kameniva do 0.09 m2pÍo
t\'!2 5.000 0.00 0,00

zpío

6í ?41 120201 M 17.000 21.80 370,60

871 161 141 potubí z PE100 sDR 11 otevřený výkop svarovaných na tupo D 32 x 3'0 mm M 4,000 4't4,00 1 656,00

potubÍ z PE1 00 soR í 1 olevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3'0 mm

87 1241151 polrubí z PE1 00 sDR 1 7 otevřený výkop svařovaných na lupo D 90 x 5.4 mm 15,000 437,00 6 555.00

z PE100 sDR 1 7 otevřený výkop svařovaných na lupo D 90 x 5'4 mm

31 87125 t151 z PE1 00 sDR 1 7 otevřený výkop svařovaných na tupo D í í0 x 6,6 mm t\t 17,000 437,00 7 425,00

potubí z PE 1 00 sDR í7 otevřený výkop svařovaných na tupo D 'l 1 0 x 6'6 mm

1

871321151 potrubí z PE1 00 sDR l7 olevřený výkop svařovaných na tupo D l60 x 9'5 mm 7,000 437,00 3 059,00

potrubí z PE100 SDR'l7 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 9'5 mm



877241 KUS 2.000 759,00 1 518.00

t =1,Oao [A]
'60"
3=3,00o IBI

877261 KUS 4.000 862,50 3 450,00

k čichačce'





REPf.INT s.r.o., ISO 9001:2008, ISO 1400'l :2004, OHSAS 18001.2007
Časov1i a finanční harmonogram
Most ev.ě. 4831-1, opatovice
135 kalendá ních dnŮ
Olomouckyi kraj

-název dokumentu
zakázka:
doba plnění:
místo plnění:

2020
5

20.

1 469 804,08

9984752,17 Kě,

19.18.17

4.

16.

2 034 534,08

í5'14.13.

3.

12.

3 500 000,00

1110.9.

2.

8.

2 000 000,00

7.6.5.

1

4.

2 450 218,09

3.2-1K d položky

Dlo
P eloŽka vodovodu

PreloŽka plynovodu

Provizorní lávka

Demolice stávajícího mostu
cdstranění konstrukěních vrstev stávající komunikace

z ízení zápor pro paŽení v kopu

cemolice stávajÍcího mostu

Most
zemní práce

založení - mikropiloty

základy

cpěry a krídla

nosná konstrukce

izolace
ímsy

pokládka vrstev komunikace a AHV
cokončovací práce

Měsíční plnění

Plnění celkem






